
milwaukeetool.cz

NOVINKA!

M18 ONEFHIWF1-802X 
1" RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
S POJISTNÝM KROUŽKEM

UPÍNÁNÍ 1"  
ČTVEREC

2 400 Nm
MAX. POVOLOVACÍ 

MOMENT 

2 033 Nm
MAX. UTAHOVACÍ 

MOMENT

M12 FDDXKIT  
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
S ODNÍMATELNÝM NÁSTAVCEM

RUKAVICE ODOLNÉ  
PROTI PROŘÍZNUTÍ

STRANA 22

STRANA 36

HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

NEWS



STRANA 2

V TOMTO VYDÁNÍ  
HEAVY DUTY NEWS:

BIG RED TOUR 2019

OSVĚTLENÍ 

PRODUKTOVÁ ŘADA M18™

PRODUKTOVÁ ŘADA M12™

SROVNÁNÍ PRODUKTŮ M18™ I M12™

M18™ FORCE LOGIC

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

RUČNÍ NÁŘADÍ

VYBAVENÍ PRO ELEKTRIKÁŘE

VYBAVENÍ PRO INSTALATÉRA

VYBAVENÍ PRO AUTOMECHANIKA

AKČNÍ NABÍDKY

02.

06.

10.

20.

24.

28.

30.

32.

35.

40.

42.

44.

46.

ZÚČASTNĚTE SE SOUTĚŽE A VYHRAJTE
RÁZOVÝ UTAHOVÁK M12 FIWF12

V HODNOTĚ 4 372 KČ BEZ DPH

OSTRAVA
07.10.2019

PÍSKOVÁ 
LHOTA 

08.10.2019

PRAHA
09.10.2019

STRAKONICE
11.10.2019

BRNO
14.10.2019

ROHOVLÁDOVA 
BĚLÁ

10.10.2019

Více informací najdete na poslední straně

339 Nm
MAX. 

MOMENT



HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

STRANA 3

BIG  TOUR 2019
PŘIJĎ. OTESTUJ. 
OBJEV NOVÉ PRODUKTY.

BIG  TOUR  
ZNOVU ČECHÁCH!

BIG  TOUR GARANTUJE:

Big Red Tour je jedinečnou příležitostí k testování nejlepšího nářadí Milwaukee® a seznámení se s širokou škálou 
produktů. Předváděcí truck Milwaukee® navštíví vybraná města po celé zemi a nejlepší specialisté představí 
vysoce výkonné elektrické nářadí, příslušenství nejvyšší kvality a inovativní technologická řešení. Specialisté 
budou demonstrovat průlomové schopnosti nářadí Milwaukee® a představí aplikace zaměřené na potřeby 
uživatelů v každém odvětví.

Big Red Tour na Čechách je součástí mezinárodního projektu, ve kterém předváděcí truck Milwaukee® 
projíždí střední Evropu a dokazuje technologickou převahu nářadí Milwaukee® oproti konkurenčním značkám.

• Profesionální prezentace elektrického nářadí, příslušenství a ručního nářadí HEAVY DUTY™ 
• Inovativní produkty Milwaukee® 
• Konzultace nejlepších specialistů
• Atrakce a soutěže



STRANA 4

ODOLNÉ VŮČI
VĚTRU A VODĚ

VHODNÉ
DO PRAČKY
A SUŠIČKY

3 NASTAVENÍ
VYHŘÍVÁNÍ

 PÉŘOVÁ
VYHŘÍVANÁ BUNDA

 PÉŘOVÁ
VYHŘÍVANÁ VESTA

 DÁMSKÁ PÉŘOVÁ
VYHŘÍVANÁ BUNDA

 DÁMSKÁ PÉŘOVÁ
VYHŘÍVANÁ VESTA

M12 HJP-0 | Obj.č. 4933464365

M12 HBWP-0 | Obj.č. 4933464371

M12 HJP LADIES-0 | Obj.č. 4933464341

M12 HBWP LADIES-0 | Obj.č. 4933464804

PÉŘOVÉ VYHŘÍVANÉ BUNDY

PÉŘOVÉ VYHŘÍVANÉ VESTY

 ŘADA VYHŘÍVANÉHO
OBLEČENÍ

4 986,78 Kč BEZ DPH 6 034,00 Kč S DPH4 933,88 Kč BEZ DPH 5 970,00 Kč S DPH

3 376,86 Kč BEZ DPH 4 086,00 Kč S DPH 3 776,86 Kč BEZ DPH 4 570,00 Kč S DPH



HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

STRANA 5

 VYHŘÍVANÁ
BUNDA PREMIUM
- ČERNÁ

M12 HJ LADIES-0 | Obj.č. 4933464840

 VYHŘÍVANÁ
BUNDA PREMIUM
- ČERNÁ

M12 HJ BL4-0 | Obj.č. 4933464323

 VYHŘÍVANÁ
MIKINA
- ČERNÁ

M12 HH BL3-0 | Obj.č. 4933464347

 VYHŘÍVANÁ
BUNDA PREMIUM
- ŠEDÁ

M12 HJGREY4-0 | Obj.č. 4933464329

 VYHŘÍVANÁ
BUNDA PREMIUM
- MASKÁČOVÁ

M12 HJ CAMO5-0 | Obj.č. 4933464335

 VYHŘÍVANÁ
MIKINA
- ŠEDÁ

M12 HH GREY3-0 | Obj.č. 4933464353

VYHŘÍVANÉ MIKINY

VYHŘÍVANÉ BUNDY

ZKONTROLUJTE SVOU VELIKOST

PANSKÉ ODĚVY - ROVNÝ STŘIH DÁMSKÉ ODĚVY - PROJMUTÝ STŘIH

VELIKOST S M L XL 2XL

A  
(cm) 101,6 - 106,7 106,7 - 111,8 111,8 - 116,8 116,8 - 121,9 121,9 - 127

B  
(cm) 78,7 - 83,8 83,8 - 88,9 88,9 - 94 94 - 99,1 99,1 - 104,1

VELIKOST S M L XL 2XL

A  
(cm) 83,8 - 88,9 88,9 - 94 94 - 99,1 99,1 - 104,1 104,1 - 109,2

B  
(cm) 71,7 - 76,2 76,2 - 81,3 81,3 - 86,4 86,4 - 91,4 91,4 - 96,5

C  
(cm) 86,4 - 91,4 91,4 - 96,5 96,5 - 101,6 101,6 - 106,7 106,7 - 111,8

A

B

A

B

C

DOSTUPNÉ VELIKOSTI: S, M, L, XL, XXL 

4 633,88 Kč BEZ DPH 5 607,00 Kč S DPH

4 986,78 Kč BEZ DPH 6 034,00 Kč S DPH

4 986,78 Kč BEZ DPH 6 034,00 Kč S DPH

5 281,81 Kč BEZ DPH 6 391,00 Kč S DPH

3 300,00 Kč BEZ DPH 3 993,00 Kč S DPH3 300,00 Kč BEZ DPH 3 993,00 Kč S DPH



STRANA 6

TRUEVIEW™
S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM

POSVIŤTE SI NA PRACOVIŠTĚ

VYDRŽÍ FUNGUJEPŘIZPŮSOBÍ SE

TRUEVIEW™ nabízí 
profesionálům možnost

nasměrovat světlo přímo na 
jejich práci a také regulovat 

intenzitu a směr paprsku pro vyšší 
produktivitu na pracovišti.

Díky použití vysoce kvalitních LED, 
optiky navržené firmou Milwaukee® 
a akumulátorů REDLITHIUM™-ION 
osvětlení TRUEVIEW™ svítí jasněji 

a vydrží déle.

Vyztužené, nárazuvzdorné 
pláště a čočky odolají výzvám 

průmyslového použití a vynikající 
řízení teploty chrání LED diody 
po celou dobu jejich životnosti.

OSVĚTLENÍ 
MILWAUKEE®



STRANA 7

HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

OSVĚTLENÍ  
TRUEVIEW™

Energetika Zpracování dřeva 
Stavbař

REDLITHIUM
USB

TM

STANDARDNÍ 
OSVĚTLENÍ LED 

PŘIROZENÁ BARVA.
ROVNOMĚRNÁ 
INTENZITA SVĚTLA.

R A I L



STRANA 8

IP54

IP54IP24

IP54

IP56 IP54

IP34

PROSTOROVÁ SVÍTIDLA 
Všestranná prostorová svítidla najdou uplatnění 
na každém pracovišti. Díky inteligentním 
plášťúm lze svítidla upevňovat mnoha způsoby, 
což usnadňuje práci a zvyšuje bezpečnost 
uživatelů.

RUČNÍ SVÍTILNY  
MILWAUKEE®

Tento typ osvětlení se vyznačuje: schopností 
plynulého nastavení směru světelného 
paprsku a otáčivým reflektorem. Má také 
několik režimů osvětlení - stroboskop, 
bodové osvětlení a záření.

PRACOVNÍ SVÍTILNY 
Poskytuje osvětlení ve všech směrech  
bez ohledu na umístění lampy na pracovišti. 

STOJANOVÁ SVÍTIDLA
Stojanová svítidla poskytují osvětlení shora, 
čímž redukují stíny na pracovišti.

FUNKČNÍ SVÍTIDLA 
Odolná a výkonná funkční svítidla jsou 
navržena tak, aby vyhovovala těm 
nejnáročnějším uživatelům na jejich 
pracovištích.

OSVĚTLENÍ HIGH OUTPUT 

M18 UBL-0 
4933459433
17 991,74 BEZ DPH

21 770,00 S DPH

M12 UHL-0 
4933459432
4 000,00 BEZ DPH

4 840,00 S DPH

M18 HSAL-0 
4933451392
10 661,16 BEZ DPH

12 900,00 S DPH

M12 SAL-0 
4933464823
5 371,90 BEZ DPH

6 500,00 S DPH

M18 TAL-0 
4933464134
4 600,00 BEZ DPH

5 566,00 S DPH

M18 ONESLSP-0 
4933459155
12 570,25 BEZ DPH

15 210,00 S DPH

M12 AL-0 
4933451394
3 057,85 BEZ DPH

3 700,00 S DPH

M18 PAL-0 
4933464105
3 636,36 BEZ DPH

4 400,00 S DPH

M12 SLED-0 
4933451261
2 066,12 BEZ DPH

2 500,00 S DPH

M12 MLED-0 
4933451899
2 892,56 BEZ DPH

3 500,00 S DPH

2500
LUMENŮ 

1350
LUMENŮ 

3000
LUMENŮ 

1400
LUMENŮ 

1000
LUMENŮ 

1500
LUMENŮ 

750
LUMENŮ 

800
LUMENŮ 

2200
LUMENŮ 

4400
LUMENŮ 



REDLITHIUM
USB

TM

STRANA 9

HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

IP54IP54IP54

IP24IP24

IP24IP24

IP54IP54

IP54

IP67

IP54 350
LUMENŮ 

IP54 475
LUMENŮ 

IP54 445
LUMENŮ 

550
LUMENŮ 

IP54 300
LUMENŮ 

IP67 325
LUMENŮ 

IP54

500
LUMENŮ 

IP67 100
LUMENŮ 

IP67 700
LUMENŮ 

ČELOVKY
Čelovky lze připevnit k přilbě  pomocí montážních 
spon a nastavitelným popruhem s gumovou 
úchytkou. Vestavěný mechanismus pro nastavení 
směru paprsku umožňuje nasměrovat osvětlení na 
jakékoli místo.

FUNKČNÍ 
SVÍTIDLA
Funkční svítidla lze upevnit 
prakticky ke každému 
materiálu na pracovišti 
nebo nosit s sebou 
bez zbytečné zátěže.

Otočné světlomety umožňují 
nasměrovat přímý světelný 
paprsek do otevřeného 
prostoru.

RUČNÍ 
SVÍTILNY
Jejich kompaktní 
rozměry umožňují 
snadné upevnění 
na pásek nebo kapsu 
pomocí spon nebo 
magnetů. 

M18 ONERSAL-0 
4933459431
15 743,80 BEZ DPH

19 050,00 S DPH

M18 SAL-0 
4933451246
7 396,69 BEZ DPH

8 950,00 S DPH

HL2-LED
4933471286
1 342,15 BEZ DPH

1 624,00 S DPH

L4 HL-201 
4933459443
2 272,73 BEZ DPH

2 750,00 S DPH

L4 FFL-201
4933464821
2 049,59 BEZ DPH

2 480,00 S DPH

FL-LED
4933464824
1 409,09 BEZ DPH

1 705,00 S DPH

ML-LED 
4933464825
1 157,02 BEZ DPH

1 400,00 S DPH

L4 PWL-201 
4933464822
2 314,05 BEZ DPH

2 800,00 S DPH

IPL-LED 
4933459440
735,54 BEZ DPH

890,00 S DPH

L4 MLED-201
4933459444
2 355,37 BEZ DPH

2 850,00 S DPH

L4 FL-201
4933459442
2 256,20 BEZ DPH

2 730,00 S DPH

M18 HAL-0 
4933451262
6 570,25 BEZ DPH

7 950,00 S DPH

M18 AL-0 
4932430392
4 107,44 BEZ DPH

4 970,00 S DPH

M12 SL-0 
4932430178
1 958,68 BEZ DPH

2 370,00 S DPH

M18 TLED-0 
4932430361
1 190,08 BEZ DPH

1 440,00 S DPH

M12 LL-0 
4932430562
1 942,15 BEZ DPH

2 350,00 S DPH

M18 LL-0 
4932430563
2 190,08 BEZ DPH

2 650,00 S DPH

M18 SLED-0 
4933459159
4 190,08 BEZ DPH

5 070,00 S DPH

M12 TLED-0 
4932430360
1 140,50 BEZ DPH

1 380,00 S DPH

M18 IL-0 
4932430564
2 173,55 BEZ DPH

2 630,00 S DPH

5400
LUMENŮ 

2000
LUMENŮ 

3000
LUMENŮ 

1500
LUMENŮ 

220
LUMENŮ 

300
LUMENŮ 

400
LUMENŮ 

700
LUMENŮ 

1250
LUMENŮ 

120
LUMENŮ 

120
LUMENŮ 

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

2XAAA3XAAA

3XAA

3XAAA

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

IP24 – Ochrana proti vodě stříkající z libovolného směru
IP54 – Ochrana proti vodě stříkající v libovolném směru

IP67 – Ochrana proti ponoření do vody do hloubky od 15 cm do 1 m
IP34 – Ochrana proti mechanickému poškození

IP54

M18 ONESLDP-0 
4933459160
19 082,64 BEZ DPH

23 090,00 S DPH

9000
LUMENŮ 

HOBL 7000 
4933464126
7 769,00 BEZ DPH

9 400,00 S DPH

7700
LUMENŮ 



STRANA 10STRANA 10

M18 CHPX-902X 
4933451469
21 140,50 Kč BEZ DPH_________________________

25 580,00 Kč S DPH

145
DRUHŮ NÁŘADÍ

VÍCE
NEŽ

JEDEN SYSTÉM

18V

M18 FCHSC-121
4933471442
19 121,49 Kč BEZ DPH_________________________

23 137,00 Kč S DPH

K dispozici také ve verzi: 
Ø 115: 4933448861

K dispozici také ve verzi: 
Ø10: 4933459684

K dispozici také ve verzi: 
Ø10: 4933459707
Ø16: 4933459710

K dispozici také ve verzi: 
Ø 115: 4933451543

K dispozici také ve verzi: 
Ø 115: 4933451440

M18 ONEIWF12-502X
4933451374
13 909,09 Kč BEZ DPH

16 830,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIW12-502X 
4933459727
15 347,11 Kč BEZ DPH

18 570,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIWF34-502X 
4933459730
15 619,83 Kč BEZ DPH

18 900,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIWF1-802X 
4933459733
18 946,28 Kč BEZ DPH

22 925,00 Kč S DPH

M18 FPD2-502X 
4933464264
13 752,07 Kč BEZ DPH_______________________

16 640,00 Kč S DPH

M18 FDD2-502X 
4933464267
13 553,72 Kč BEZ DPH_______________________

16 400,00 Kč S DPH

M18 FIWF12-502X 
4933451071 
12 231,40 Kč BEZ DPH_______________________

14 800,00 Kč S DPH

M18 FID2-502X 
4933464088
13 223,14 Kč BEZ DPH_______________________

16 000,00 Kč S DPH

M18 
FMTIWF12- 502X
4933459185
13 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

15 960,00 Kč S DPH

M18 FSGC-202X
4933459199
11 033,06 Kč BEZ DPH_______________________

13 350,00 Kč S DPH

M18 FQID-502X
4933451790
12 239,67 Kč BEZ DPH_______________________

14 810,00 Kč S DPH

M18 FHIWF12-502X  
4933459696
14 421,49 Kč BEZ DPH_______________________

17 450,00 Kč S DPH

M18FRAD2-0 
4933471207
9 838,02 Kč BEZ DPH_______________________

11 904,00 Kč S DPH

M18 FRAD-0 
QUIK-LOK™ CHUCK: 
4933451290
9 198,35 Kč BEZ DPH_______________________

11 130,00 Kč S DPH

M18 CN16GA-202X
4933451570
16 834,71 Kč BEZ DPH_______________________

20 370,00 Kč S DPH

M18 CN15GA-0X
4933459633
14 578,51 Kč BEZ DPH_______________________

17 640,00 Kč S DPH

M18 FN18GS-202X
4933471407
16 834,71 Kč BEZ DPH_______________________

20 370,00 Kč S DPH

M18 CHM-902C 
4933451361
24 099,17 Kč BEZ DPH_______________________

29 160,00 Kč S DPH

M18 FDG-502X
4933459107
13 123,97 Kč BEZ DPH_______________________

15 880,00 Kč S DPH

M18  
FLAG230XPDB-121C 
4933464115
18 528,93 Kč BEZ DPH_______________________

22 420,00 Kč S DPH

M18 CAG125XPDB-502X 
4933451544
13 214,88 Kč BEZ DPH_______________________

15 990,00 Kč S DPH

M18 CAG125XPD-502X
4933448864
12 148,76 Kč BEZ DPH_______________________

14 700,00 Kč S DPH

M18 CAG125X-502X
4933448866
12 603,31 Kč BEZ DPH_______________________

15 250,00 Kč S DPH

M18 FOPH-0
4933464954
5 371,90 Kč BEZ DPH_______________________

6 500,00 Kč S DPH

M18 FPM-0X
4933459719
6 157,02 Kč BEZ DPH_______________________

7 450,00 Kč S DPH

M18 FSG-0X
4933459201
6 603,31 Kč BEZ DPH_______________________

7 990,00 Kč S DPH

M18 CBS125-502C 
4933448195
17 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

20 800,00 Kč S DPH

FHSAG150XPDB-0X 
4933471085
9 983,47 Kč BEZ DPH_______________________

12 080,00 Kč S DPH

M18 FSX-121C
4933464484
18 429,75 Kč BEZ DPH_______________________

22 300,00 Kč S DPH

M18 CSX-902X
4933451470
15 702,48 Kč BEZ DPH_______________________

19 000,00 Kč S DPH

M18FJS-502X
4933464727
12 975,21 Kč BEZ DPH_______________________

15 700,00 Kč S DPH

M18 FBJS-502X
4933464800
13 698,35 Kč BEZ DPH_______________________

16 575,00 Kč S DPH

M18 FHZ-502X
4933459885
11 404,96 Kč BEZ DPH_______________________

13 800,00 Kč S DPH

M18 FCHS-121
4933464223
19 421,49 Kč BEZ DPH_______________________

23 500,00 Kč S DPH

M18 FAP180-502X 
4933451550
12 884,30 Kč BEZ DPH_______________________

15 590,00 Kč S DPH

M18 FMDP-502C
4933451012
45 000,00 Kč BEZ DPH_______________________

54 450,00 Kč S DPH

M18 FBPV-0
4933464483
9 834,71 Kč BEZ DPH_______________________

11 900,00 Kč S DPH

M18 CDEX-0 
4933447450
4 090,91 Kč BEZ DPH_______________________

4 950,00 Kč S DPH

M18 FFSDC13-0 
Ø13: 4933459708
22 495,87 Kč BEZ DPH_______________________

27 220,00 Kč S DPH

M18FDCPF8-0C
4933459683
8 801,65 Kč BEZ DPH_______________________

10 650,00 Kč S DPH

M18 TLED-0
4932430361
1 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

1 440,00 Kč S DPH

M18 IL-0
4932430564
2 173,55 Kč BEZ DPH_______________________

2 630,00 Kč S DPH

M18 LL-0
4932430563
2 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

2 650,00 Kč S DPH

M18 AL-0 
4932430392
4 107,44 Kč BEZ DPH_______________________

4 970,00 Kč S DPH

M18 HAL-0 
4933451262
6 570,25 Kč BEZ DPH_______________________

7 950,00 Kč S DPH

M18 SAL-502B 
4933451896
12 396,69 Kč BEZ DPH_______________________

15 000,00 Kč S DPH

 
M18 SLED-0
4933459159
4 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

5 070,00 Kč S DPH

M18 PAL-0 
4933464105
3 636,36 Kč BEZ DPH_______________________

4 400,00 Kč S DPH

M18 TAL-0 
4933464134
4 600,00 Kč BEZ DPH_______________________

5 566,00 Kč S DPH

M18 ONESX-502X 
4933451666
12 628,10 Kč BEZ DPH

15 280,00 Kč S DPH

M18 FTS210-121B 
4933464225
27 685,95 Kč BEZ DPH

33 500,00 Kč S DPH

M18 ONEID2-502X 
4933464091
12 975,21 Kč BEZ DPH

15 700,00 Kč S DPH

M18 ONEDD2-502X 
4933464525 
13 636,36 Kč BEZ DPH

16 500,00 Kč S DPH

M18 ONEPD2-502X 
4933464527
13 842,98 Kč BEZ DPH

16 750,00 Kč S DPH

M18 FHSAG125XB-552X 
4933471079
16 640,50 Kč BEZ DPH_______________________

20 135,00 Kč S DPH

M18 FHSAG125XPDB-552X 
4933471080 
17 152,89 Kč BEZ DPH_______________________

20 755,00 Kč S DPH

M18 FHSAG150XB-0X
4933471084
10 111,57 Kč BEZ DPH_______________________

12 235,00 Kč S DPH

M18 FMS305-121
4933471122 
32 148,76 Kč BEZ DPH_________________________

38 900,00 Kč S DPH

M18 CRAD-0 
4933447730
5 735,54 Kč BEZ DPH_________________________

6 940,00 Kč S DPH

M18 FMS254-0
4933451729
19 413,22 Kč BEZ DPH_______________________

23 490,00 Kč S DPH

M18 FMCS-502X
4933459193
13 801,65 Kč BEZ DPH_______________________

16 700,00 Kč S DPH

M18 FCS66-121C
4933464586
17 851,24 Kč BEZ DPH_______________________

21 600,00 Kč S DPH

M18 FMS190-0 
4933459619
15 280,99 Kč BEZ DPH_______________________

18 490,00 Kč S DPH

M18 CHX-502X 
4933451381
15 900,83 Kč BEZ DPH_______________________

19 240,00 Kč S DPH

M18 CCS55-902X
4933451468
16 115,70 Kč BEZ DPH_______________________

19 500,00 Kč S DPH

M18 FBL-0
4933459825
4 876,03 Kč BEZ DPH_______________________

5 900,00 Kč S DPH



HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

 ¡ NEW

STRANA 11STRANA 11

145
DRUHŮ NÁŘADÍ

JEDEN SYSTÉM

18V K dispozici také ve verzi: 
Ø 115: 4933441300

M18 CHT-0
4933459346 
8 099,17 Kč BEZ DPH_______________________

9 800,00 Kč S DPH

M18 CLT-0
4933459345
8 181,82 Kč BEZ DPH_______________________

9 900,00 Kč S DPH

HD18 PD-0 
4933446925
4 900,83 Kč BEZ DPH_______________________

5 930,00 Kč S DPH

HD18 HIW-402C 
F: 4933441789
12 057,85 Kč BEZ DPH_______________________

14 590,00 Kč S DPH

M18 BPD-402C 
4933443520
9 008,26 Kč BEZ DPH_______________________

10 900,00 Kč S DPH

HD18 HX-402C
4933441280
14 380,17 Kč BEZ DPH_______________________

17 400,00 Kč S DPH

M18 BH-402C
4933443330
12 024,79 Kč BEZ DPH_______________________

14 550,00 Kč S DPH

HD18 CS-402B 
4933441400
11 239,67 Kč BEZ DPH_______________________

13 600,00 Kč S DPH

M18 FCSRH66-0 
4933471444
11 539,67 Kč BEZ DPH_______________________

13 963,00 Kč S DPH

M18 BSX-402C
4933447285
11 239,67 Kč BEZ DPH_______________________

13 600,00 Kč S DPH

M18 BLHPT-202C 
4933451132
41 446,28 Kč BEZ DPH_______________________

50 150,00 Kč S DPH

M18 BLPD2-502X
4933464517
11 983,47 Kč BEZ DPH_______________________

14 500,00 Kč S DPH

M18 BLDD2-502X 
4933464515
11 363,64 Kč BEZ DPH_______________________

13 750,00 Kč S DPH

M18 BLID2-502X
4933464520
11 157,02 Kč BEZ DPH_______________________

13 500,00 Kč S DPH

M18 HKP-201CA
4933451204
27 330,58 Kč BEZ DPH_______________________

33 070,00 Kč S DPH

M18 BJS-402C 
4933451389
11 793,39 Kč BEZ DPH_______________________

14 270,00 Kč S DPH

M18 VC2-0 
4933464029
4 049,59 Kč BEZ DPH_______________________

4 900,00 Kč S DPH

M18 HSAL-502B 
4933451898
16 198,35 Kč BEZ DPH_______________________

19 600,00 Kč S DPH

M18 BLCS66-502X
4933464590
12 975,21 Kč BEZ DPH_______________________

15 700,00 Kč S DPH

M18 BLTRC-522X
4933471151 
18 305,79 Kč BEZ DPH_______________________

22 150,00 Kč S DPH

M18 BPFPH-401
4933464962 
8 842,98 Kč BEZ DPH_______________________

10 700,00 Kč S DPH

M18 BOS125-502B
4933464229
8 611,57 Kč BEZ DPH_______________________

10 420,00 Kč S DPH

M18 CBLPD-402C 
4933464537
9 669,42 Kč BEZ DPH_______________________

11 700,00 Kč S DPH

M18 BDD-402C 
4933443565
8 677,69 Kč BEZ DPH_______________________

10 500,00 Kč S DPH

M18 BID-402C 
4933443580
9 247,93 Kč BEZ DPH_______________________

11 190,00 Kč S DPH

M18 BIW12-402C 
4933443607
9 669,42 Kč BEZ DPH_______________________

11 700,00 Kč S DPH

C18 RAD-0 
4933427189
3 429,75 Kč BEZ DPH_______________________

4 150,00 Kč S DPH

M18 BMT-421C 
4933446210
9 933,88 Kč BEZ DPH_______________________

12 020,00 Kč S DPH

M18 BRAIW-0 
4933447899
3 884,30 Kč BEZ DPH_______________________

4 700,00 Kč S DPH

M18 BRAID-0 
4933447891
3 884,30 Kč BEZ DPH_______________________

4 700,00 Kč S DPH

M18 AF-0 
4933451022
2 884,30 Kč BEZ DPH_______________________

3 490,00 Kč S DPH

M18 RC-0 
4933446639
7 619,83 Kč BEZ DPH_______________________

9 220,00 Kč S DPH

M18 BMS12-0 
4933447925
6 570,25 Kč BEZ DPH_______________________

7 950,00 Kč S DPH

M18 BMS20-0 
4933447935
8 264,46 Kč BEZ DPH_______________________

10 000,00 Kč S DPH

M18 CBLID-402C 
4933464534
9 504,13 Kč BEZ DPH_______________________

11 500,00 Kč S DPH

M18 BP-402C
4933451114
11 479,34 Kč BEZ DPH_______________________

13 890,00 Kč S DPH

M18 BHG-502C 
4933459772
9 438,02 Kč BEZ DPH_______________________

11 420,00 Kč S DPH

M18 CV-0
4933459204
3 570,25 Kč BEZ DPH_______________________

4 320,00 Kč S DPH

M18 CBLDD-402C 
4933464539
9 438,02 Kč BEZ DPH_______________________

11 420,00 Kč S DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
4 826,45 Kč BEZ DPH_______________________

5 840,00 Kč S DPH

M18 GG-201C 
4933440490
10 041,32 Kč BEZ DPH_______________________

12 150,00 Kč S DPH

C18 PCG/310C-201B 
4933441310
9 743,80 Kč BEZ DPH_______________________

11 790,00 Kč S DPH

HD18 BS-402C 
4933441415
13 223,14 Kč BEZ DPH_______________________

16 000,00 Kč S DPH

M18 UBL-0 
4933459433
17 991,74 Kč BEZ DPH_______________________

21 770,00 Kč S DPH

C18 PCG-201B 
400 ml: 4933441812
10 661,16 Kč BEZ DPH_______________________

12 900,00 Kč S DPH

HD18 
AG 125-402C
4933441507
12 504,13 Kč BEZ DPH_______________________

15 130,00 Kč S DPH

M18 HUP 700-121
4933471813
107 495,04 Kč BEZ DPH

130 069,00 Kč S DPH

M18 HCCT-201C 
4933451194
31 652,89 Kč BEZ DPH

38 300,00 Kč S DPH

M18 HCC75R-502C 
REMOTE - 4933459271
71 239,67 Kč BEZ DPH

86 200,00 Kč S DPH

M18 ONESLDP-0  
4933459160
19 082,64 Kč BEZ DPH

23 090,00 Kč S DPH

M18 ONESLSP-0  
4933459155
12 570,25 Kč BEZ DPH

15 210,00 Kč S DPH

M18 ONEHCC-201 
CU/AL SET: 4933464301
29 833,88 Kč BEZ DPH

36 099,00 Kč S DPH

M18 HCC45-522C 
4933459266
45 297,52 Kč BEZ DPH

54 810,00 Kč S DPH

M18 ONERSAL-0 
4933459431
15 743,80 Kč BEZ DPH

19 050,00 Kč S DPH

M18 FHM-121C
4933464894
29 826,45 Kč BEZ DPH

36 090,00 Kč S DPH



   

   

STRANA 12

M18 FMS305-0 | OBJ.Č.  4933471205    

   
POSUVNÁ POKOSOVÁ PILA  

305 MM

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI:

  POSUVNÁ POKOSOVÁ PILA
S PRŮMĚREM 305 MM

M18 FMS305-121

Kapacita aku (Ah) 12.0

Počet dostupných aku 1

Nabíječka (min) 130

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 3600

Průměr pilového kotouče (mm) 305

Kapacita úkosu nalevo (°) 48

Kapacita úkosu napravo (°) 48

Kapacita pokosu nalevo (°) 55

Kapacita pokosu do prava (°) 60

Max. kap. řezání pokosu 45° do leva/ úkosu 45° do leva (mm) 235 x 65

Max. kap. řezání pokosu 45° do prava / úkosu 45° do prava (mm) 235 x 40

Max. kap. řezání pokosu 45°/ úkosu 90° (mm) 235 x 97

Max. kap. řezání pokosu 90°/ úkosu 45° (mm) 343 x 65

Max. kap. řezání pokosu 90°/ úkosu 90° (mm) 343 x 97

Max. kap. řezání podelního pokosu 90°/ úkosu 90° (mm) 173 x 28

Velikost otvoru (mm) 30

Hmotnost vč. aku (kg) 23.04

Dodáváno v Karton

Obj.č. 4933471122

M18 FMS305-121 | Obj.č. 4933471122 (Dostupné také ve verzi 0)

PILOVÝ KOTOUČ NA DŘEVO 
305 MM
Obj.č. 4932352142

3 033,06 Kč BEZ DPH

3 670,00 Kč S DPH

VLASTNOSTI:

 ¡ Poskytuje výkon srovnatelný se síťovým nářadím
 ¡ Provede až 500 řezů do desky 78 mm 
z borovicového dřeva na jedno nabití 
akumulátoru 12.0 Ah 

 ¡ Funkce nastavení hloubky umožňuje dělat přesné 
řezy do materiálu

 ¡ ONE-KEY™ aplikace umožňuje uživateli sledování 
a zabezpečení nářadí na platformě pro správu 
inventáře, která podporuje sledování polohy 
i prevenci proti krádežím

V BALENÍ:

x 1 x 1

AŽ 

500 
ŘEZŮ

(DO DESKY 78 MM 
Z BOROVICOVÉHO 

DŘEVA)

32 148,76 Kč BEZ DPH 38 900,00 Kč S DPH

24 958,68 Kč BEZ DPH 30 200,00 Kč S DPH



HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

   

   

STRANA 13

M18 FCSRH66-0

Kapacita aku (Ah) -

Počet dostupných aku 0

Nabíječka (min) -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 5 800

Maximální hloubka řezu při 90° (mm) 66

Maximální hloubka řezu při 45° (mm) 48

Průměr pilového kotouče (mm) 190

Velikost otvoru (mm) 30

Hmotnost vč. aku (kg) 5.2

Dodáváno v Karton

Obj.č. 4933471444

 KOTOUČOVÁ PILA
SE ZADNÍ RUKOJETÍ

M18 FCSRH66-0 | Obj.č. 4933471444 (Dostupné pouze ve verzi 0)

VLASTNOSTI:

 ¡ Pohodlná zadní rukojeť pily zajišťuje vynikající 
viditelnost linie řezu 

 ¡ Provede až 570 řezů do borovicového dřeva 
o rozměrech 90 mm x 45 mm na jedno nabití 
akumulátoru 12.0 Ah

 ¡ Čepel 190 mm zajišťuje řezání až do hloubky 
66 mm a umožňuje řezání tří spojených desek OSB

 ¡ Rozsah nastavení 53°

351,24 Kč BEZ DPH

425,00 Kč S DPH

AŽ 

570 
ŘEZŮ

(DO BOROVICOVÉHO 
DŘEVA 90 X 45 MM)

KOTOUČ NA DŘEVO  
190 x 30 MM 24T
Obj.č. 4932430430

11 539,67 Kč BEZ DPH 13 963,00 Kč S DPH



M18 FCHSC-121      

Napětí (V) 18

Kapacita aku (Ah) 12.0

Počet dostupných aku 1

Nabíječka (min) 130

Délka lišty (cm) 30

Rychlost řetězu (m/s) 12,4

Hmotnost vč. aku (kg) 6.4

Dodáváno v Karton

Obj.č. 4933471442

19 121,49 Kč BEZ DPH 23 137,00 Kč S DPH

STRANA 14

DOSTUPNÝ TAKÉ VE VERZI:

FCHSC-0 | OBJ.Č.  4933471441    

ŘETĚZOVÁ PILA
DÉLKA LIŠTY 30 CM 

VLASTNOSTI:

 ¡ Řetězová pila M18 FUEL™ poskytuje vyšší výkon než benzinová pila do 40 cm3 
i v těch nejnáročnějších aplikacích

 ¡ Technologie FUEL™ vám umožňuje udržovat rychlost v náročných aplikacích bez rizika zablokování, 
což vám umožní dosáhnout lepších výsledků než u benzinových pil do 40 ccm

 ¡ Nová generace bezuhlíkových motorů POWERSTATE™, inteligentní systém REDLINK PLUS™ 
a akumulátor REDLITHIUM™-ION HIGH OUTPUT™ 12.0 Ah poskytují maximální výkon, delší 
dobu chodu a maximální životnost  

 ¡ Poskytuje výkon, který umožňuje provádět 150 řezů do borovicového dřeva o rozměrech 
100 mm x 100 mm na jedino nabití akumulátoru 12.0 Ah 

 ¡ Kratší lišta umožňuje práci ve stísněných prostorách 

 ¡ Spouštěcí tlačítko ovládání rychlosti umožňuje uživateli plnou kontrolu nad nářadím a okamžitou 
reakci škrticí klapky k dosažení maximální rychlosti za méně než sekundu

 ¡ Standardní výbava: 80 ml oleje, nástroj na řetěz, kryt

V BALENÍ:

VLASTNOSTI:

 ¡ Zajišťuje upevnění materiálu menšími otvory a pečlivé zakončení  

 ¡ Hřebíky jsou bezpečné pro materiál a zajišťují co nejpřesnější 
provedení jakékoli aplikace  

 ¡ Nastřelí až 1 200 hřebíků na jedno nabití akumulátoru 2.0 Ah 
REDLITHIUM™-ION 

 ¡ Malá kontaktní konzola umožňuje aplikaci hřebíků ostrém úhlu

V BALENÍ:

 ŘETĚZOVÁ PILA 
DÉLKA LIŠTY 30 CM 

 DOKONČOVACÍ 
HŘEBÍKOVAČKA 18 GA  

M18 FCHSC-121 | Obj.č. 4933471442 (Dostupné také ve verzi 0)

M18 FN18GS-202X | Obj.č. 4933471407 (Dostupné také ve verzi 0)

M18 FN18GS-202X      

Napětí (V) 18

Kapacita aku (Ah) 2.0 

Počet dostupných aku 2

Nabíječka (min) 26

Úhel zásobníku (°) 0

Průměr hřebíků (mm) 1,2

Rozměr hřebíků (mm) 16 / 54

Kapacita zásobníku (hřebíky) 110

Rychlost nastřelování (hod.) 900

Hmotnost vč. aku (kg) 3.1

Dodáváno v HD Box

Obj.č. 4933471407

x 2

x 1
x 1

NASTŘELÍ AŽ

1 200
HŘEBÍKŮ

x 1
x 1

M18 FN18GS-0X | OBJ.Č.  4933471409     

DOKONČOVACÍ 
HŘEBÍKOVAČKA 18 GA

DOSTUPNÝ TAKÉ VE VERZI:

11 600,00 Kč BEZ DPH 14 036,00 Kč S DPH

16 834,71 Kč BEZ DPH 20 370,00 Kč S DPH

13 776,86 Kč BEZ DPH 16 670,00 Kč S DPH



HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

   

   

STRANA 15

M18 BLTRC-522X

Napětí (V) 18

Kapacita aku (Ah) 1x 5.0 oraz 1x 2.0

Počet dostupných aku 2

Nabíječka M12™ - M18™ Rychlonabíječka

Hmotnost s aku M18 5.0 Ah (kg) 4.63

Hmotnost s aku M18 2.0 (Ah) (kg) 4.32

Dodáváno v Kufr

Obj.č. 4933471151

VLASTNOSTI:

 ¡ Nářadí určené pro řezání závitových tyčí M6, M8, 
M10, M12 ze standardní oceli, pochromovaného 
zinku, pozinkované oceli a nerezové oceli 

 ¡ Vhodně profilovaná rukojeť nářadí zaručuje 
pohodlnou práci jednou rukou

 ¡ Rozměry nářadí zajišťuji pohodlí při práci nad hlavou 
a stabilitu při všech montážních pracích

 ¡ Perfektní vyvážení nářadí zajišťuje pohodlí při použití 
v různých polohách

 ¡ Záruka provedení rychlých a opakovatelných řezů 
 ¡ Možnost řezání krátkých tyčí s minimální délkou 
 ¡ Standardní výbava: čelisti pro řezání závitových tyčí: 
M6, M8, M10, M12 

V BALENÍ:

x 1

x 1

 KLEŠTĚ 
NA ZÁVITOVÉ TYČE 

M18 BLTRC-522X | Obj.č. 4933471151 (Dostupné také ve verzi 0)

x 1

x 1

M18 BLTRC-0 | OBJ.Č.  4933471150     

   
KLEŠTĚ NA  

ZÁVITOVÉ TYČE 

DOSTUPNÝ TAKÉ VE VERZI:

13 057,85 Kč BEZ DPH 15 800,00 Kč S DPH

18 305,79 Kč BEZ DPH 22 150,00 Kč S DPH



M18 HUP700-121

Max. tlak (bar/PSI) 700 / 10 000

Objem nádrže (L) 1.6

Standard CEJN G1/4"

IP 54

Hmotnost vč. aku (kg) 15.0

Dodáváno v Karton

Obj.č. 4933471813

V BALENÍ:

x 1 x 1

STRANA 16

VLASTNOSTI:

 ¡ Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ zajišťuje konstantní výkon při zatížení 
– od 0 do 500/1 550 ot./min.

 ¡ Vyvrtá přes 120 otvorů na jedno nabití akumulátoru 8.0 Ah REDLITHIUM™-ION  
HIGH-OUTPUT™ pomocí samořezného vrtáku s vlastním pohonem na nejvyšší 
rychlostní stupeň

 ¡ Nářadí navrženo pro práci s kruhovými pilkami s maximálním průměrem

 ¡ Nářadí navrženo pro práci se samořeznými vrtáky 117 mm délky

 ¡ Pokročilý systém ochrany mechanické spojky, který chrání uživatele v případě 
zastavení nářadí během aplikace 

 ¡ Standardní výbava: klíč na sklíčidlo, boční rukojeť

M18 FRAD2-0

Napětí (V) 18

Počet otáček - 1.st. (ot./min) 0 - 500

Počet otáček - 2.st. (ot./min) 0 - 1 550

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. kapacita vrtání do dřeva- hadovitý vrták (mm) 40
Max. kapacita vrtání do dřeva  

- samořezný vrták (mm) 117

Max. kapacita vrtání do dřeva - kruhová pilka (mm) 159

Max. průměr vrtání do oceli (mm) 13

Hmotnost vč. aku (kg) 6.4

Dodáváno v Karton

Obj.č. 4933471207

VLASTNOSTI:

 ¡ FORCE LOGIC™ hydraulická pumpa umožňující napájení externích zařízení jako jsou krimpovací kleště  
nebo hydraulické nůžky při 700 barech 

 ¡ Poskytuje rychlejší a efektivnější provoz díky velké olejové nádrži s kapacitou 1,6 L a 2 krát vyššímu průtoku 

 ¡ Hydraulická pumpa je vybavena hydraulickou vysokotlakou rychlospojkou řady 115 G 1/4"  
se standardem CEJN, která se hodí pro většinu běžných koncovek   

 ¡ Síťové dálkové ovládání s dosahem 1,8 m (možnost prodloužení kabelu na 7 m) poskytuje větší bezpečnost na pracovišti

 ¡ Certifikace IP54 a optimálně utěsněný prostor pro akumulátor poskytuje prvotřídní ochranu před nečistotami,  
prachem a vlhkostí v nejnáročnějších podmínkách

 ¡ Aplikace ONE-KEY™ umožňuje uživateli sledování a zabezpečení nářadí na platformě pro správu inventáře  
založené na technologii Cloud, který podporuje sledování polohy i prevenci proti krádežím

 ¡ Dokonale vyvážená rukojeť pumpy zajišťuje rovnoměrné zatížení pro snadnější přepravu nářadí

 ¡ Bezuhlíkový motor Milwaukee® POWERSTATE™ poskytuje vyšší účinnost, má delší životnost a poskytuje maximální výkon

    
HYDRAULICKÁ PUMPA 

M18 HUP700-121 | Obj.č. 4933471813

PŘES 

120
NA JEDNO NABITÍ  

AKUMULÁTORU  
(SE SAMOŘEZNÝM VRTÁKEM)

OTVORŮ

 SUPER HAWG® 2-RYCHLOSTNÍ 
PRAVOÚHLÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK 

M18 FRAD2-0 | Obj.č. 4933471207 (Dostupné pouze ve verzi 0)

SADA UNIVERZÁLNÍCH KRUHOVÝCH PILEK 
BIG HAWG™ MULTI MATERIAL
Kruhové pilky BIG HAWG™ Multimateriál: 35, 44, 51, 57, 68, 76 mm. 
1x hřídel s vodicím vrtákem. 2x vodicí vrták. 1x diamantový pilník. 
1x imbus
Obj.č.: 4932464939

107 495,04 Kč BEZ DPH 130 069,00 Kč S DPH

9 838,02 Kč BEZ DPH 11 904,00 Kč S DPH

3 134,84 Kč BEZ DPH

3 793,00 Kč S DPH



HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

   

   

STRANA 17

VLASTNOSTI:

 ¡ M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1" rázový utahovák nabízí až 2 400 Nm 
maticového točivého momentu, který umožňuje pracovat  
i se šrouby M42

 ¡ 4 režimový systém DRIVE CONTROL™ umožňuje použít čtyři 
různá nastavení otáček a točivého momentu, a tak maximalizovat 
všestrannost aplikace

 ¡ Integrovaný senzor počítání rázů zvyšuje konzistentní 
opakovatelnost zvoleného nastavení točivého momentu

 ¡ ONE-KEY™ bezdrátová kontrola nářadí umožňuje uživateli 
optimalizovat svoje nářadí což vede ke zvýšení produktivity 
a lepším výsledkům

 ¡ ONE-KEY™ aplikace umožňuje uživateli sledování a zabezpečení 
nářadí na platformě pro správu inventáře, která podporuje 
sledování polohy i prevenci proti krádežím

 ¡ Madlo s 1" pojistným kroužkem

 ¡ Flexibilní bateriový systém: pracuje se všemi bateriemi 
Milwaukee® M18™

V BALENÍ:

M18 ONEFHIWF1-802X

Napětí (V) 18

Kapacita aku (Ah) 8.0

Nabíječka (min) 95

Upínání 1" čtverec

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 1 000 / 1 100 / 1 400 / 1 650

Počet úderů (ú./min) 1 330 / 1 620 / 2 100 / 2 450

Max. utahovací moment (Nm) 2 033

Max. povolovací moment (Nm) 2 400

Hmotnost vč. aku (kg) 5.9

Dodáváno v HD Box

Obj.č. 4933459733

M18ONEFHIWF1-0X  |  Obj.č.  4933459732   

   
1" RÁZOVÝ UTAHOVÁK

S POJISTNÝM KROUŽKEM

DOSTUPNÝ TAKÉ VE VERZI:

  1" RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
S POJISTNÝM KROUŽKEM

M18ONEFHIWF1-802X | Obj.č. 4933459733 (K dispozici také ve verzi 0)

x 2 x 1

x 1

18 946,28 Kč BEZ DPH 22 925,00 Kč S DPH

11 263,64 Kč BEZ DPH 13 629,00 Kč S DPH



STRANA 18

HIGH OUTPUT ™ 
VYŠŠÍ
VÝKON 
VE SROVNÁNÍ SE STANDARDNÍ
REDLITHIUM™-ION BATERIÍ

POKUD JE TO  TAK TO SEDÍ

* Ve srovnání s akumulátorem Milwaukee® M18 REDLITHIUM-ION 9.0 Ah

ROZŠÍŘENÁ ZÁRUKA  
OD 01.02.2019 NABÍZÍME  
2-LETOU ZÁRUKU  
NA KAŽDÝ AKUMULÁTOR MILWAUKEE®

+ 50%

M18 HB5.5 | Obj.č. 4932464712

  
AKUMULÁTOR  
HIGH OUTPUT™  
5.5 Ah

M18 HB8 | Obj.č. 4932471070

 
AKUMULÁTOR  
HIGH OUTPUT™  
8.0 Ah

M18 HB3 | Obj.č. 4932471069

  
AKUMULÁTOR  
HIGH OUTPUT™  
3.0 Ah

M18 HB12 | Obj.č. 4932464260

  
AKUMULÁTOR  
HIGH OUTPUT™  
12.0 Ah 

7 355,37 Kč BEZ DPH 8 900,00 Kč S DPH

4 735,54 Kč BEZ DPH 5 730,00 Kč S DPH

5 503,31 Kč BEZ DPH 6 659,00 Kč S DPH

3 454,55 Kč BEZ DPH 4 180,00 Kč S DPH



STRANA 19

HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

M18 B5 M18 B9 M18 HB55 M18 HB8 M18 HB12

NÁŘADÍ 

M18 FUEL™
PŘÍKLEPOVÁ
VRTAČKA 
M18 FPD2

110
OTVORŮ

218
OTVORŮ

133
OTVORŮ

207
OTVORŮ

278
OTVORŮ

OTVORY DO
BOROVICOVÉHO

DŘEVA O ROZMĚRECH
22 MM x 120 MM 

Spirálový vrták do dřeva
na 1 převod

M18 FUEL™
KOMBI KLADIVO
SDS-PLUS
M18 CHX S ODSÁVÁNÍM
SDS-PLUS M18 FUEL™

38
OTVORŮ

73
OTVORŮ

49
OTVORŮ

72
OTVORŮ

111
OTVORŮ

OTVOR DO BETONOVÉ
DESKY O ROZMĚRECH

12 MM x 80 MM
Vrták SDS-PLUS 2-břité

M18 FUEL™  
POKOSOVÁ PILA  
305 MM  
M18 FMS305

54
ŘEZŮ

90
ŘEZŮ

93
ŘEZŮ

129
ŘEZŮ

201
ŘEZŮ

OTVORY
DO BOROVICOVÉHO

DŘEVA O ROZMĚRECH
60 MM X 100 MM
Řezný kotouč Milwaukee®

M18 FUEL™  
KOTOUČOVÁ PILA
66 MM NA DŘEVO
A PLAST  
M18 FCS66

25m***

ŘEZY DO 20 MM
DESKY OSB  

Řezný kotouč na dřevo
CircS WCS 190 x 30 x 24 z 

M18 FUEL™
VELKÁ ÚHLOVÁ
BRUSKA 230 MM 
M18 FLAG230XPDB

4 
MIN

15 
S.***

8 
MIN

15 
S.***

5 
MIN

30 
S.

7 
MIN

15 
S.

11
MIN

BROUŠENÍ MĚKKÉ
OCELE

Brusný kotouč na kov
SG 27: 230 x 6 mm

M18 FUEL™
ONE-KEY™
VRTACÍ A BOURACÍ
KLADIVO SDS-MAX 
M18 FHM

5
OTVORŮ***

10
OTVORŮ***

7
OTVORŮ

9
OTVORŮ

13
OTVORŮ

OTVORY DO
BETONOVÉ DESKY

O ROZMĚRECH
25 MM x 150 MM

Vrtáky SDS-MAX s odsáváním
prachu

M18 FUEL™ ONE-KEY™   
1" RÁZOVÝ  
UTAHOVÁK 
S POJISTNÝM  
KROUŽKEM  
M18 ONEFHIWF1

165
MATIC

337
MATIC

198
MATIC

313
MATIC

419
MATIC

UTAHOVÁNÍ MATIC 
M30 DO KOVU

 

TESTOVANÝ
MATERIÁL

Všechny testy byly provedeny při použití 
nářadí a příslušenství Milwaukee®

REDLITHIUM™-ION

4 057,85 Kč 

4 910,00 Kč
5 297,52 Kč 

6 410,00 Kč
4 735,54 Kč

5 730,00 Kč
5 503,31 Kč

6 659,00 Kč
7 355,37 Kč

8 900,00 Kč

AKUMULÁTORY REDLITHIUM™-ION
POSKYTUJÍ MNOHEM VĚTŠÍ VÝKON
A DODÁVAJÍ JEŠTĚ VÍCE ENERGIE* 
Inovace, která kombinuje špičkovou technologii, průkopnickou konstrukci akumulátoru a inteligentní elektroniku, je zárukou výjimečného 
výkonu, který funguje i v těch nejnáročnějších aplikacích.

Akumulátory REDLITHIUM™-ION zajišťují mnohem delší provoz, a to nejen během dlouhého pracovního dne, ale i po celou dobu používání.

Uvedené hodnoty jsou přibližné

 
POPIS VÝKONU
AKUMULÁTORŮ**

*    Ve srovnání se standardním lithium-iontovým akumulátorem nabízeném konkurencí.
**   Výsledky závisí na napětí, zařízení, příslušenství, aplikačním a uživatelském prostředí.
***  Akumulátor se může během nepřetržitého nebo prodlouženého používání vypnout.

SLEDUJTE NAŠE FILMY NA
MILWAUKEE TOOL EUROPE
youtube.com/milwaukeetooleurope

47.5m*** 32.5m 44.5m 59.5m

CENA (BEZ DPH)

CENA (S DPH)

Akumulátor je doporučen na základě 
standardní pracovní doby, výkonu 
potřebného pro implementaci 
aplikace a ergonomie.

Vylepšený
výkon systému
s akumulátory
HIGH OUTPUT™.



STRANA 20

K dispozici také ve verzi: 
Ø 3/8: 4933464613

M12 FQID-202X 
4933464973
7 363,64 Kč BEZ DPH_________________________

8 910,00 Kč S DPH
K dispozici také ve verzi: 
Ø 3/8: 4933464613

M12 FIWF12-422X 
4933464616
7 355,37 Kč BEZ DPH_________________________

8 900,00 Kč S DPH

M12 FIW14-0
4933464611
3 876,03 Kč BEZ DPH_________________________

4 690,00 Kč S DPH

M12 FPDXKIT-202X
4933464138
8 182,00 Kč BEZ DPH_______________________

9 900,00 Kč S DPH

M12 FDD-602X
4933459820
7 826,45 Kč BEZ DPH_________________________

9 470,00 Kč S DPH

M12 FID-202X
4933459823
6 363,64 Kč BEZ DPH_________________________

7 700,00 Kč S DPH

M12 FDDXKIT-202X 
4933464979
9 430,52 Kč BEZ DPH_________________________

11 411,00 Kč S DPH

M12 FPD-602X 
4933459806
8 074,38 Kč BEZ DPH_________________________

9 770,00 Kč S DPH

VÍCE
NEŽ75

DRUHŮ 
NÁŘADÍ

M12 CD-0
4933440450
3 429,75 Kč BEZ DPH_________________________

4 150,00 Kč S DPH

JEDEN SYSTÉM

12V

M12 BST-202X
4933459635
6 892,56 Kč BEZ DPH_______________________

8 340,00 Kč S DPH

M12 GG-401B
4933441675
6 900,83 Kč BEZ DPH_______________________

8 350,00 Kč S DPH

C12 PN-0
4933427182
3 652,89 Kč BEZ DPH_______________________

4 420,00 Kč S DPH

M12 BS-402C
4933441805
7 644,63 Kč BEZ DPH_______________________

9 250,00 Kč S DPH

M12 IC AV3-201C
4933451367
16 834,71 Kč BEZ DPH_______________________

20 370,00 Kč S DPH

C12 HZ-202C
4933441195
5 619,83 Kč BEZ DPH_______________________

6 800,00 Kč S DPH

M12 BPRT-201X
4933464405
9 900,00 Kč BEZ DPH_______________________

11 979,00 Kč S DPH

M12 HV-0
4933448390
1 900,83 Kč BEZ DPH_______________________

2 300,00 Kč S DPH

M12 BRAID-0
4933451247
3 181,82 Kč BEZ DPH_______________________

3 850,00 Kč S DPH

M12 CC-0
4933431600
8 214,88 Kč BEZ DPH_______________________

9 940,00 Kč S DPH

M12 HPT-202C
4933443085
33 719,01 Kč BEZ DPH_______________________

40 800,00 Kč S DPH

C12 RAD-202B
4933441215
4 752,07 Kč BEZ DPH_______________________

5 750,00 Kč S DPH

M12 DE-201C
4933440500
6 570,25 Kč BEZ DPH_______________________

7 950,00 Kč S DPH

M12 BDC6-202C
4933451635
7 768,60 Kč BEZ DPH_______________________

9 400,00 Kč S DPH

M12 BI-0
4933464124
2 801,65 Kč BEZ DPH_______________________

3 390,00 Kč S DPH

M12 BDC8-202C
4933451633
7 768,60 Kč BEZ DPH_______________________

9 400,00 Kč S DPH

M12 BPD-202C
4933441940
4 950,41 Kč BEZ DPH_______________________

5 990,00 Kč S DPH

M12 BID-202C
4933441960
5 165,29 Kč BEZ DPH_______________________

6 250,00 Kč S DPH

M12 BIW12-202C
4933447133
5 165,29 Kč BEZ DPH_______________________

6 250,00 Kč S DPH

M12 BPS-421X
4933447799
6 900,83 Kč BEZ DPH_______________________

8 350,00 Kč S DPH

M12 BSD-0
4933447135
2 231,40 Kč BEZ DPH_______________________

2 700,00 Kč S DPH

M12 BDDXKIT-202C
4933447836
5 950,41 Kč BEZ DPH_______________________

7 200,00 Kč S DPH

M12 BD-202C
4933441900
4 239,67 Kč BEZ DPH_______________________

5 130,00 Kč S DPH

M12 BDD-202C
4933441915
4 537,19 Kč BEZ DPH_______________________

5 490,00 Kč S DPH



R
E

D
L
IT

H
IU

M
™

-I
O

N

HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

STRANA 21

M12 CCS44-602X
4933451512
10 239,67 Kč BEZ DPH_________________________

12 390,00 Kč S DPH

M12 CHZ-602X
4933451511
8 735,54 Kč BEZ DPH_________________________

10 570,00 Kč S DPH

M12 CH-602X
4933451510
10 528,93 Kč BEZ DPH_________________________

12 740,00 Kč S DPH

M12 FCOT-422X
4933464619
8 719,01 Kč BEZ DPH_________________________

10 550,00 Kč S DPH

M12 FIR12-0
4933459800 
5 165,29 Kč BEZ DPH_______________________

6 250,00 Kč S DPH

M12 FIR38-201B
4933459798 
7 024,79 Kč BEZ DPH_______________________

8 500,00 Kč S DPH

75
DRUHŮ 
NÁŘADÍ

M12 HH 
GREY3-0 (M) 
4933464353
3 300,00 Kč BEZ DPH_______________________

3 993,00 Kč S DPH

M12 HJ 
CAMO5-0 (M)
4933464335
5 281,81 Kč BEZ DPH_______________________

6 391,00 Kč S DPH

M12 FIR14LR-0
4933471499
5 515,70 Kč BEZ DPH_________________________

6 674,00 Kč S DPH

M12 FIR38LR-0 
4933471500 
5 630,58 Kč BEZ DPH_________________________

6 813,00 Kč S DPH

JEDEN SYSTÉM

12V

M12 UHL-0
4933459432
4 000,00 Kč BEZ DPH_______________________

4 840,00 Kč S DPH

M12 HJP 
LADIES-0 (M)
4933464341
4 986,78 Kč BEZ DPH_______________________

6 034,00 Kč S DPH

M12 HBWP 
LADIES-0 (M)
4933464804
3 776,86 Kč BEZ DPH_______________________

4 570,00 Kč S DPH

M12 HH 
BL3-0 (M)
4933464347
3 300,00 Kč BEZ DPH_______________________

3 993,00 Kč S DPH

M12 HJP-0 (M)
4933464365
4 933,88 Kč BEZ DPH_______________________

5 970,00 Kč S DPH

M12 SAL-0
4933464823
5 371,90 Kč BEZ DPH_______________________

6 500,00 Kč S DPH

M12 HJ 
GREY4-0 (M)
4933464329
4 986,78 Kč BEZ DPH_______________________

6 034,00 Kč S DPH

M12 HJ 
BL4-0 (M)
4933464323
4 986,78 Kč BEZ DPH_______________________

6 034,00 Kč S DPH

M12 HJ  
LADIES2-0(M) 
4933464840
4 633,88 Kč BEZ DPH_______________________

5 607,00 Kč S DPH

M12 SLED-0
4933451261
2 066,12 Kč BEZ DPH_______________________

2 500,00 Kč S DPH

M12 LL-0
4932430562
1 942,15 Kč BEZ DPH_______________________

2 350,00 Kč S DPH

M12 PCG-201B
600 ml: 4933441670
6 446,28 Kč BEZ DPH_______________________

7 800,00 Kč S DPH

M12  
PCG/310C-201B
4933441655
6 033,06 Kč BEZ DPH_______________________

7 300,00 Kč S DPH

M12 AL-0
4933451394
3 057,85 Kč BEZ DPH_______________________

3 700,00 Kč S DPH

M12 MLED-0
4933451899
2 892,56 Kč BEZ DPH_______________________

3 500,00 Kč S DPH

M12 SL-0
4932430178
1 958,68 Kč BEZ DPH_______________________

2 370,00 Kč S DPH

M12 TLED-0
4932430360
1 140,50 Kč BEZ DPH_______________________

1 380,00 Kč S DPH

C12 JSR-0
4933416365
2 628,10 Kč BEZ DPH_______________________

3 180,00 Kč S DPH

M12 H-402C
4933441164
8 123,97 Kč BEZ DPH_______________________

9 830,00 Kč S DPH

C12 RT-0
4933427183
2 909,09 Kč BEZ DPH_______________________

3 520,00 Kč S DPH

C12 MT-402B
4933441705
6 280,99 Kč BEZ DPH_______________________

7 600,00 Kč S DPH

C12 PC-0
4933411920
2 702,48 Kč BEZ DPH_______________________

3 270,00 Kč S DPH

C12 PPC-0
4933416550
3 198,35 Kč BEZ DPH_______________________

3 870,00 Kč S DPH

M12 JS-402B
4933441700
7 123,97 Kč BEZ DPH_______________________

8 620,00 Kč S DPH

M12 JSSP-0
4933448380
1 950,41 Kč BEZ DPH_______________________

2 360,00 Kč S DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
4 826,45 Kč BEZ DPH_______________________

5 840,00 Kč S DPH

M12 SI-201C
4933459761
3 884,30 Kč BEZ DPH_______________________

4 700,00 Kč S DPH

M12 HBWP-0 (M)
4933464371
3 376,86 Kč BEZ DPH_______________________

4 086,00 Kč S DPH



STRANA 22

 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
S ODNÍMATELNÝM NÁSTAVCEM 

M12 FDDXKIT-202X | Obj.č. 4933464979 (Dostupné také ve verzi 0)

VLASTNOSTI:

 ¡ Vysoce výkonný systém Milwaukee® pro vrtání a šroubování  4 v 1

 ¡ Výměnný systém držadla se 4 různými hlavami pro mnoho aplikací 

 ¡ Díky možnosti montáže nástrojů přímo do vřetena s upínáním 1/4" 
je celková délka zařízení 130 mm

 ¡ Vyvážená rukojeť umožňuje mimořádnou kontrolu nářadí

 ¡ Společností Milwaukee® vyvinutý a vyrobený bezuhlíkový motor  
POWERSTATE™ poskytuje točivý moment až 34 Nm

 ¡ Kovová spona na opasek umožňuje rychlé a pohodlné zavěšení nářadí

 ¡ Inteligentní systém REDLINK PLUS™ poskytuje nářadí i akumulátoru 
pokročilou digitální ochranu a unikátně posiluje výkon nářadí při zatížení

 ¡ Akumulátor REDLITHIUM™-ION se vyznačuje moderní konstrukcí, 
pokročilou elektronikou a trvalým výkonem, a proto poskytuje delší 
dobu chodu a více práce za celou svoji životnost 

 ¡ Flexibilní akumulátorový systém: pracuje se všemi akumulátory 
Milwaukee® M12™

V BALENÍ

M12 FDDX-0 | Obj.č.  4933464978 

 
V BALENÍ:

10 mm kovové sklíčidlo 

M12 FDDXKIT-0 | Obj.č.  4933471332 

 
V BALENÍ:

10 mm kovové sklíčidlo, vyměnitelné úhlové sklíčidlo, 
úhlový nástavec, 1/4" HEX nástavec 6 mm

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI

M12FDDXKIT-202X

Kapacita aku (Ah) 2.0

Počet dostupných aku 2

Nabíječka (min) 40

Počet otáček - 1.st. (ot./min) 0 - 400

Počet otáček - 2.st. (ot./min) 0 - 1 600 

Kapacita sklíčidla (mm) 10

Max. průměr vrtání do dřeva (mm) 28

Max. průměr vrtání do oceli (mm) 10

Max. moment (Nm) 34

Hmotnost vč. aku (kg) 0.9 

Dodáváno v HD Box

Obj.č. 4933464979

x 2

x 1

x 1 x 1

MAGNETICKÉ MADLO PRECIZNÍ 
MECHANICKÁ  

SPOJKA

9 430,52 Kč BEZ DPH 11 411,00 Kč S DPH

4 479,34 Kč BEZ DPH 5 420,00 Kč S DPH

6 334,71 Kč BEZ DPH 7 665,00 Kč S DPH



   

M12FQID-202X

Napětí (V) 12

Kapacita aku (Ah) 2.0

Počet dostupných aku 2

Nabíječka (min) 40

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 1 100 / 2 200 / 
3 200 / 3 200

Upínání nářadí ¼" HEX

Počet ůderů (ů./min) 950 / 2 200 / 
3 400 / 3 400

Max. moment (Nm) 50

Hmotnost vč. aku (kg) 1.1

Dodáváno v HD Box

Obj.č. 4933464973

STRANA 23

HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

 SURGE™
HYDRAULICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK

M12 FQID-202X | Obj.č. 4933464973 (Dostupné také ve verzi 0)

 KOMPAKTNÍ RÁČNA 3/8"  
S PRODLOUŽENOU HLAVOU

M12 FIR38LR-0 | Obj.č. 4933471500

VLASTNOSTI:

 ¡ M12 FUEL™ SURGE™ rázový utahovák 1/4" Hex je nejtišší 12V rázový utahovák na trhu,  
který při práci se dřevem generuje pouze 76 dB (A)

 ¡ Hydraulický pohonný systém FLUID-DRIVE™ snižuje otírání kovu o kov uvnitř nářadí  
a zajišťuje tišší provoz, lepší výkon a delší životnost ve srovnání se standardním  
rázovým mechanismem

 ¡ Individuální nastavení Milwaukee® DRIVE CONTROL™ umožňuje uživateli zvolit správnou  
rychlost a točivý moment v závislosti na úkolu

 ¡ POWERSTATE™ bezuhlíkový motor poskytuje konstantní výkon 0 - 3 200 otáček za minutu,  
což umožňuje upevňovat šrouby rychleji

 ¡ REDLINK PLUS™ inteligentní elektronický system chrání nářadí i akumulátor před  
přetížením a jednoznačně zvyšuje výkon nářadí při zatížení

 ¡ Akumulátor REDLITHIUM™-ION poskytuje delší pracovní dobu a delší životnost díky  
zesílené konstrukci a vestavěné elektronice, která monitoruje jednotlivé články a chrání  
před přetížením

 ¡ Upínání ¼" HEX umožňuje rychlou výměnu bitů

V BALENÍ:

M12 FQID-0 | Obj.č.  4933464972

 SURGE™ HYDRAULICKÝ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK ¼" HEX

M12 FIR14LR-0 | Obj.č.  4933471499

  
KOMPAKTNÍ RÁČNA 1/4"  

S PRODLOUŽENOU HLAVOU

DOSTUPNÝ TAKÉ VE VERZI:

NÁŘADÍ JE TAKÉ DOSTUPNE V VERZI 1/4" 

VLASTNOSTI:

 ¡ Ráčny M12™ FUEL™ zaručují nejvyšší hodnotu točivého momentu 
- až 75 Nm 

 ¡ Ráčna M12™ s bezuhlíkovým motorem POWERSTATE™, 
který zajišťuje 2x delší životnost nářadí 

 ¡ 20% menší a prodloužená hlava o délce 89 mm umožňuje  
práci i na těžko přístupných místech

 ¡ Ráčna z vysoce kvalitní nerezov ocele poskytuje vysoký výkon 
i v těch nejnáročnějších podmínkách v dílně

M12 FIR12-0  
4933459800

M12 FIR38LR-0
4933471500

M12 FIR38-201B
4933459798

M12 IR-201B 3/8
4933441720

M12 FIR14LR-0
4933471499

M12 FIR14-201B
4933459796

M12 IR-201B 1/4
4933441725

3⁄8" 
75 Nm

3⁄8" 
75 Nm

1⁄4" 
81 Nm

1⁄4" 
54 Nm

1⁄4" 
40 Nm

3⁄8" 
47 Nm

1⁄2" 
81 Nm

x 2 x 1 x 1

307 mm
291 mm
274 mm

324 mm

413 mm

7 363,64 Kč BEZ DPH 8 910,00 Kč S DPH

5 630,58 Kč BEZ DPH 6 813,00 Kč S DPH

4 636,36 Kč BEZ DPH 5 610,00 Kč S DPH

5 515,70 Kč BEZ DPH 6 674,00 Kč S DPH

5 165,29 Kč BEZ DPH

6 250,00 Kč S DPH

7 024,79 Kč BEZ DPH

8 500,00 Kč S DPH

7 024,79 Kč BEZ DPH

8 500,00 Kč S DPH

5 859,50 Kč BEZ DPH

7 090,00 Kč S DPH

5 515,70 Kč BEZ DPH

6 674,00 Kč S DPH

6 942,15 Kč BEZ DPH

8 400,00 Kč S DPH

5 859,50 Kč BEZ DPH

7 090,00 Kč S DPH



STRANA 24

M12 BPD-402C M12 FPD-602X M18 BPD-402X M18 CBLPD-502C M18 BLPD2-502X M18 FPD2-502X M18 ONEPD2-502X

Napětí (V) 12 12 18 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 4.0 6.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0

Technologie motoru Uhlíkový FUEL™ Uhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový FUEL™ FUEL™

Zajištění nástroje (mm) 10 13 13 13 13 13 13

Max. kroutící moment (Nm) 38 44 60 60 82 135 135

Počet otáček  
1. st. / 2. st: (ot./min)

0 - 400 / 0 - 1 500 0 - 440 / 0 - 1 700 0 - 450 / 0 -1 800 0 - 550 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 2 000 0 - 550 / 0 - 2 000

Počet příklepů (př./min) 0 - 22 500 0 - 22 500 0 - 28 500 0 - 27 000 0 - 28 800 0 - 32 000 0 - 32 000

Hmotnost vč. aku (kg) 1.5 1.5 2.1 1.8 2.1 2.2 2.2

Obj. č. 4933441935 4933459806 4933446192 4933464558 4933464517 4933464264 4933464527

Cena bez DPH 6 016,53 Kč 8 074,38 Kč 10 909,09 Kč 10 247,93 Kč 11 983,47 Kč 13 752,07 Kč 13 842,98 Kč

Cena s DPH 7 280,00 Kč 9 770,00 Kč 13 200,00 Kč 12 400,00 Kč 14 500,00 Kč 16 640,00 Kč 16 750,00 Kč

ZVOLTE SI SPRÁVNOU
AKUMULÁTOROVOU
VRTAČKU
PRO VAŠI PRÁCI

38Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

44Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

60Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

ZVOLTE SI SPRÁVNÉ
AKUMULÁTOROVÉ
KOMPAKTNÍ
KLADIVO
PRO VAŠI PRÁCI

M12 H-402C M12 CH-602X M18 BH-402C HD18 HX-402C M18 CHX-502X M18 CHPX-902X M18 CHM-902C M18 FHM-121C

Napětí (V) 12 12 18 18 18 18 18 18

Upínání SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Max SDS-Max

Energie příklepu (EPTA) (J) 0,9 1,1 1,2 2,4 2,5 4,0 6,1 11,0

Max. počet příklepů (př./min) 5 350 6 575 7 000 4 200 4 900 5 000 3 000 2 900

Maximální průměr vrtání
do betonu (mm)

13 13 16 24 26 28 40 45 

Úroveň vibrací (m/s²) 6,7 44 10,3 12,2 8,9 8,6 10,6 9,4

Hmotnost vč. aku (kg) 1.8 1.9 2.5 3.7 3.5 4.3 6.6 10.2

Obj. č. 4933441164 4933451510 4933443330 4933441280 4933451381 4933451469 4933451361 4933464894

Cena bez DPH 8 123,97 Kč 10 528,93 Kč 12 024,79 Kč 14 380,17 Kč 15 900,83 Kč 21 140,50 Kč 24 099,17 Kč 29 826,45 Kč

Cena s DPH 9 830,00 Kč 12 740,00 Kč 14 550,00 Kč 17 400,00 Kč 19 240,00 Kč 25 580,00 Kč 29 160,00 Kč 36 090,00 Kč

0.9 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

1.1 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

1.2 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

2.4 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU



STRANA 25

HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

M12 BPD-402C M12 FPD-602X M18 BPD-402X M18 CBLPD-502C M18 BLPD2-502X M18 FPD2-502X M18 ONEPD2-502X

Napětí (V) 12 12 18 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 4.0 6.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0

Technologie motoru Uhlíkový FUEL™ Uhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový FUEL™ FUEL™

Zajištění nástroje (mm) 10 13 13 13 13 13 13

Max. kroutící moment (Nm) 38 44 60 60 82 135 135

Počet otáček  
1. st. / 2. st: (ot./min)

0 - 400 / 0 - 1 500 0 - 440 / 0 - 1 700 0 - 450 / 0 -1 800 0 - 550 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 2 000 0 - 550 / 0 - 2 000

Počet příklepů (př./min) 0 - 22 500 0 - 22 500 0 - 28 500 0 - 27 000 0 - 28 800 0 - 32 000 0 - 32 000

Hmotnost vč. aku (kg) 1.5 1.5 2.1 1.8 2.1 2.2 2.2

Obj. č. 4933441935 4933459806 4933446192 4933464558 4933464517 4933464264 4933464527

Cena bez DPH 6 016,53 Kč 8 074,38 Kč 10 909,09 Kč 10 247,93 Kč 11 983,47 Kč 13 752,07 Kč 13 842,98 Kč

Cena s DPH 7 280,00 Kč 9 770,00 Kč 13 200,00 Kč 12 400,00 Kč 14 500,00 Kč 16 640,00 Kč 16 750,00 Kč

60Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

82Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

135Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

135Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

M12 H-402C M12 CH-602X M18 BH-402C HD18 HX-402C M18 CHX-502X M18 CHPX-902X M18 CHM-902C M18 FHM-121C

Napětí (V) 12 12 18 18 18 18 18 18

Upínání SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Max SDS-Max

Energie příklepu (EPTA) (J) 0,9 1,1 1,2 2,4 2,5 4,0 6,1 11,0

Max. počet příklepů (př./min) 5 350 6 575 7 000 4 200 4 900 5 000 3 000 2 900

Maximální průměr vrtání
do betonu (mm)

13 13 16 24 26 28 40 45 

Úroveň vibrací (m/s²) 6,7 44 10,3 12,2 8,9 8,6 10,6 9,4

Hmotnost vč. aku (kg) 1.8 1.9 2.5 3.7 3.5 4.3 6.6 10.2

Obj. č. 4933441164 4933451510 4933443330 4933441280 4933451381 4933451469 4933451361 4933464894

Cena bez DPH 8 123,97 Kč 10 528,93 Kč 12 024,79 Kč 14 380,17 Kč 15 900,83 Kč 21 140,50 Kč 24 099,17 Kč 29 826,45 Kč

Cena s DPH 9 830,00 Kč 12 740,00 Kč 14 550,00 Kč 17 400,00 Kč 19 240,00 Kč 25 580,00 Kč 29 160,00 Kč 36 090,00 Kč

2.5 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

4.0 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

6.1 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

11.0 J
ENERGIE 

PŘÍKLEPU



STRANA 26

M12 FQID-202X M12 BID-202C M12 FID-202X M18 BLID2-502X M18 CBLID-402C M18 FID2-502X M18 ONEID2-502X

Napětí (V) 12 12 12 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 2.0 2.0 2.0 5.0 4.0 5.0 5.0

Počet příklepů (př./min) 0 - 3 400 0 - 3 300 0 - 4 000 0 - 4 200 0 - 4 200 0 - 4 300 0 - 4 300

Počet otáček (ot./min) 0 - 3 200 0 - 2 500 0 - 3 300 0 - 3 400 0 - 3 400 0 - 3 600 0 - 3 600

Max. průměr šroubu M14 M12 M14 M14 M14 M16 M16

Maximální moment (Nm) 50 112 147 180 180 226 226

Hmotnost vč. aku (kg) 1.1 1.0 1.1 1.7 1.7 1.7 1.7

Obj. č. 4933441960 4933441960 4933459823 4933464520 4933464534 4933464088 4933464091

Cena bez DPH 5 165,29 Kč 5 165,29 Kč 6 363,64 Kč 11 157,02 Kč 9 504,13 Kč 13 223,14 Kč 12 975,21 Kč

Cena s DPH 6 250,00 Kč 6 250,00 Kč 7 700,00 Kč 13 500,00 Kč 11 500,00 Kč 16 000,00 Kč 15 700,00 Kč

50Nm
MAX.

MOMENT

112Nm
MAX.

MOMENT

147Nm
MAX.

MOMENT

180Nm
MAX.

MOMENT

ZVOLTE SI SPRÁVNÝ 
RÁZOVÝ
ŠROUBOVÁK
PRO VAŠI PRÁCI

ZVOLTE SI SPRÁVNÝ
RÁZOVÝ
UTAHOVÁK
PRO VAŠI PRÁCI

M12 BIW12-202C M12 FIWF12-422X M18 BIW12-402C M18 FIWP12-502X M18 ONEIWP12-502X M18 FMTIWP12-502X M18 FHIWP12-502X M18 ONEFHIWF12-502X M18ONEFHIWF1-802X
Kapacita aku (Ah) 2.0 1 x 2.0 & 1 x 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 8.0

Upínání nástroje 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1"

Varianty upínání 3/8" 1/4" nebo 3/8" 3/8" - - - - 3/4" -

Zajištění nástroje Aretační čep Pojistný kroužek Aretační čep Aretační čep Aretační čep Aretační čep Aretační čep Pojistný kroužek Pojistný kroužek

Varianty zajištění - - - Pojistný kroužek Pojistný kroužek Pojistný kroužek Pojistný kroužek Aretační čep -

Počet převodů 1 4 1 4 4 3 4 4 4

Technologie motoru Uhlíkový FUEL™ Uhlíkový FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

Systém REDLINK™ REDLINK PLUS™ REDLINK™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™

Hmotnost vč. aku (kg) 1.0 1.1 1.9 1.8 1.8 2.4 3.3 3.3 5.9

Max. kroutící moment (Nm) 138 339 240 300 300 610 1 017 1 356 2 033

Obj. č. 4933447133 4933464616 4933443607 4933451068 4933451372 4933459183 4933459693 4933459727 4933459733

Cena bez DPH 5 165,29 Kč 7 355,37 Kč 9 669,42 Kč 12 231,40 Kč 13 380,17 Kč 13 190,08 Kč 14 958,68 Kč 15 347,11 Kč 18 946,28 Kč

Cena s DPH 6 250,00 Kč 8 900,00 Kč 11 700,00 Kč 14 800,00 Kč 16 190,00 Kč 15 960,00 Kč 18 100,00 Kč 18 570,00 Kč 22 925,00 Kč

138Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

339Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

240Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

300Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT



STRANA 27

HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

M12 FQID-202X M12 BID-202C M12 FID-202X M18 BLID2-502X M18 CBLID-402C M18 FID2-502X M18 ONEID2-502X

Napětí (V) 12 12 12 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 2.0 2.0 2.0 5.0 4.0 5.0 5.0

Počet příklepů (př./min) 0 - 3 400 0 - 3 300 0 - 4 000 0 - 4 200 0 - 4 200 0 - 4 300 0 - 4 300

Počet otáček (ot./min) 0 - 3 200 0 - 2 500 0 - 3 300 0 - 3 400 0 - 3 400 0 - 3 600 0 - 3 600

Max. průměr šroubu M14 M12 M14 M14 M14 M16 M16

Maximální moment (Nm) 50 112 147 180 180 226 226

Hmotnost vč. aku (kg) 1.1 1.0 1.1 1.7 1.7 1.7 1.7

Obj. č. 4933441960 4933441960 4933459823 4933464520 4933464534 4933464088 4933464091

Cena bez DPH 5 165,29 Kč 5 165,29 Kč 6 363,64 Kč 11 157,02 Kč 9 504,13 Kč 13 223,14 Kč 12 975,21 Kč

Cena s DPH 6 250,00 Kč 6 250,00 Kč 7 700,00 Kč 13 500,00 Kč 11 500,00 Kč 16 000,00 Kč 15 700,00 Kč

180Nm
MAX.

MOMENT

226Nm
MAX.

MOMENT

226Nm
MAX.

MOMENT

M12 BIW12-202C M12 FIWF12-422X M18 BIW12-402C M18 FIWP12-502X M18 ONEIWP12-502X M18 FMTIWP12-502X M18 FHIWP12-502X M18 ONEFHIWF12-502X M18ONEFHIWF1-802X
Kapacita aku (Ah) 2.0 1 x 2.0 & 1 x 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 8.0

Upínání nástroje 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1"

Varianty upínání 3/8" 1/4" nebo 3/8" 3/8" - - - - 3/4" -

Zajištění nástroje Aretační čep Pojistný kroužek Aretační čep Aretační čep Aretační čep Aretační čep Aretační čep Pojistný kroužek Pojistný kroužek

Varianty zajištění - - - Pojistný kroužek Pojistný kroužek Pojistný kroužek Pojistný kroužek Aretační čep -

Počet převodů 1 4 1 4 4 3 4 4 4

Technologie motoru Uhlíkový FUEL™ Uhlíkový FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

Systém REDLINK™ REDLINK PLUS™ REDLINK™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™

Hmotnost vč. aku (kg) 1.0 1.1 1.9 1.8 1.8 2.4 3.3 3.3 5.9

Max. kroutící moment (Nm) 138 339 240 300 300 610 1 017 1 356 2 033

Obj. č. 4933447133 4933464616 4933443607 4933451068 4933451372 4933459183 4933459693 4933459727 4933459733

Cena bez DPH 5 165,29 Kč 7 355,37 Kč 9 669,42 Kč 12 231,40 Kč 13 380,17 Kč 13 190,08 Kč 14 958,68 Kč 15 347,11 Kč 18 946,28 Kč

Cena s DPH 6 250,00 Kč 8 900,00 Kč 11 700,00 Kč 14 800,00 Kč 16 190,00 Kč 15 960,00 Kč 18 100,00 Kč 18 570,00 Kč 22 925,00 Kč

300Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

1 356Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

610Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

1 017Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

2 033Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT



 

 

 

STRANA 28

M18 ONEHCC-201C 
CU/AL-SET

M18 ONEHCC-201C 
ACSR SET

M18 ONEHCC-201C 
FSW SET

Kapacita aku (Ah) 2.0 2.0 2.0

Počet dostupných akumulátorů 1 1 1 

Nabíječka Rychlo nabíječka Rychlo nabíječka Rychlo nabíječka

Řezná síla (kN) 53 53 53

Max. průměr řezání (mm) 35 22.5 35

Obj.č. 4933464301 4933464304 4933464309

CENA BEZ DPH 29 833,88 Kč 29 833,88 Kč 32 388,43 Kč

CENA S DPH 36 099,00 Kč 36 099,00 Kč 39 190,00 Kč

1

2

3

4

VLASTNOSTI:

 ¡ Hydraulické nůžky na kabely FORCE LOGIC™ umožňuje díky síle 53 kN přeříznutí kabelu za méně  
než 3 sekundy

 ¡ Společností Milwaukee® navržený a vyrobený bezuhlíkový motor POWERSTATE™ poskytuje vyšší 
výkon, delší provozní dobu a delší životnost

 ¡ Dokonalá vyváženost nářadí zaručuje bezpečnost při práci jednou rukou

 ¡ Jeden stroj poskytuje řešení pro řezání hliníkových vodičů vyztužených ocelí (ACSR), ocelových vodičů, 
jemných vláknových kabelů nebo standardních měděných a hliníkových kabelů

 ¡ Rychloupínací čelist umožňuje uživateli znovu nastavit nářadí pro novou aplikaci za méně než 12 sekund

 ¡ Kompaktní design štíhlých čelistí s otočnou hlavou v rozsahu 350° umožňuje snadné řezání  
i v úzkých prostorech

 ¡ Technologie Milwaukee® ONE-KEY™ umožňuje pracovníkům sledovat využití stroje, přijímat upozornění 
na doporučenou údržbu a bezdrátově synchronizovat informace s cloudem

   
HYDRAULICKÉ NŮŽKY NA KABELY

M18 ONEHCC-201C CU/AL-SET | Obj.č. 4933464301 (Dostupné také ve verzi 0)

Obj. č. CENA BEZ DPH CENA S DPH
Cu / Al standardní kabelové řezací čelisti 
včetně nožů 4932430839 5 239,67 Kč 6 340,00 Kč

Cu / Al standardní řezací nože 4932464498 1 942,15 Kč 2 350,00 Kč 

ACSR kabelové řezací čelisti z vyztužené 
hliníkové oceli včetně nožů 49162773 5 743,80 Kč 6 950,00 Kč

Náhradní nože na ocel a kabely  
pro ACSR čelisti 48440412 2 991,74 Kč 3 620,00 Kč

Řezací čelisti pro EHS vodící/ocelový kabel, 
včetně nožů 49162777 9 428,52 Kč 11 409,00 Kč

Řezací nože pro EHS vodící/ocelový kabel 48442777 5 545,96 Kč 6 711,00 Kč

Řezací čelisti pro FSW ocelová  
lana včetně nožů 49162778 8 631,10 Kč 10 444,00 Kč

Řezací nože pro FSW ocelová lana 48442778 4 891,65 Kč 5 919,00 Kč

29 833,88 Kč BEZ DPH 36 099,00 Kč S DPH



   

STRANA 29

HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

M18 HCCT-201C | Obj.č. 4933451194

HYDRAULICKÉ KRIMPOVACÍ
KLEŠTĚ NA KABELY

VLASTNOSTI:

 ¡ Lisovací síla 53 kN
 ¡ Rozsah krimpování 16-300 mm2

M18 HCCT109/42-522C | Obj.č. 4933459273

  
HYDRAULICKÉ  
KRIMPOVACÍ
KLEŠTĚ 109 KN

VLASTNOSTI:

 ¡ Lisovací síla 109 kN
 ¡ Rozsah krimpování 16-400 mm2

KAŽDÁ SADA OBSAHUJE CELOU ŘADU  
KRIMPOVACÍCH ČELISTI STANDARDNÍCH 
ROZMĚRŮ 16 AŽ 300 MM

CELÁ SADA JE V PRAKTICKÉM BOXU 
VHODNÉM PRO PŘEPRAVU A USKLADNĚNÍ

SADY KRIMPOVACÍCH  
ČELISTÍ

SÉRIE 22

SADA KRIMPOVACÍCH 
ČELISTÍ 
R22 CU 16-300 MM

PRO KONCOVKY A KONEKTORY 
CU STANDARD

OBJ.Č.: 4932471999

SADA KRIMPOVACÍCH 
ČELISTÍ 
DIN22 CU 16-300 MM

PRO KOMPRESNÍ MĚDĚNÉ 
KABELY

OBJ.Č.: 4932471997

SADA KRIMPOVACÍCH 
ČELISTÍ 
DIN22 AL 16-300 MM

PRO KONCOVKY 
Z TLUSTOSTĚNNÉHO HLINÍKU

OBJ.Č.: 4932471998

SÉRIE 13

SADA KRIMPOVACÍCH 
ČELISTÍ 
R13 CU 16-300 MM

PRO KONCOVKY A KONEKTORY 
CU STANDARD

OBJ.Č.: 4932472002

SADA KRIMPOVACÍCH 
ČELISTÍ 
DIN13 CU 16-300 MM

PRO KOMPRESNÍ MĚDĚNÉ 
KABELY

OBJ.Č.: 4932472000

SADA KRIMPOVACÍCH 
ČELISTÍ 
DIN13 AL 16-300 MM

PRO KONCOVKY 
Z TLUSTOSTĚNNÉHO HLINÍKU

OBJ.Č.: 4932472001

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

31 652,89 Kč BEZ DPH 38 300,00 Kč S DPH 56 000,00 Kč BEZ DPH 67 760,00 Kč S DPH

23 181,84 Kč BEZ DPH 28 050,00 Kč S DPH23 181,84 Kč BEZ DPH 28 050,00 Kč S DPH

23 181,84 Kč BEZ DPH 28 050,00 Kč S DPH23 181,84 Kč BEZ DPH 28 050,00 Kč S DPH

18 966,96 Kč BEZ DPH 22 950,00 Kč S DPH18 966,96 Kč BEZ DPH 22 950,00 Kč S DPH



   

K 1000S 
BOURACÍ KLADIVO 
SDS-MAX

K 850S
KOMBINOVANÉ KLADIVO 
VRTACÍ/SEKACÍ 
SDS-MAX 

STRANA 30

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ

VLASTNOSTI:

 ¡ Maximální bezpečnost práce

 ¡ Optimalizovaný systém elektroniky poskytuje maximální 
produktivitu při všech aplikacích  

 ¡ Antivibrační technologie umožňuje celodenní práci, aniž 
by docházelo k vystavení nebezpečným úrovním vibrací

 ¡ Indikátor údržby upozorňující na nutnost provedení údržby  

 ¡ Délka kabelu 6 m

NOVÁ KLADIVA SDS-MAX:  
K 850S A K 1000S

K 850S K 1000S

Příkon  (W) 1 400 1 750

 Počet příklepů při zatížení (př./min) 1 600 - 2 900 1 400 - 1 950

Energie příklepu (EPTA) (J) 11 26

Upínání nářadí SDS-Max SDS-Max

Vibrace při sekání (m/s²) 7,8 6,7

Hmotnost (kg) 9.6 12.7

Dodávaný v Kufr Kufr

Obj. č. 4933464896 4933464120

22 657,02 Kč bez DPH_________________________

27 415,00 Kč S DPH

24 645,00 Kč bez DPH_________________________

29 820,00 Kč S DPH



   

K 1528H 
BOURACÍ KLADIVO 
HEX 28 MM

K 1530H
BOURACÍ KLADIVO 
HEX 30 MM

STRANA 31

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ

VLASTNOSTI:

 ¡ Antivibrační technologie umožňuje celodenní práci, aniž by 
docházelo k vystavení nebezpečným úrovním vibrací 

 ¡ 1 560 rázů za minutu poskytuje maximální produktivitu 
při všech aplikacích 

 ¡ Délka kabelu 6 m umožňuje práci na pracovní ploše  
větší než 110 m² 

 ¡ Speciální okénko pro přístup k uhlíkům zaručuje snadný servis  

 ¡ Indikátor údržby upozorňující na nutnost provedení údržby 

 ¡ Kufr BMC s kolečky pro snadnou přepravu na pracovišti

ODOLNÁ A KOMPAKTNÍ KLADIVA  
S ENERGIÍ PŘÍKLEPU AŽ 39 J JSOU NAVRŽENÁ PRO 
NEJNÁROČNĚJŠÍ ÚKOLY

NOVÁ KLADIVA K-HEX:  
K 1528H A K 1530H

K 1528H K 1530H

Příkon  (W) 2 100 2 100

 Počet příklepů při zatížení (př./min) 1 560 1 560

Energie příklepu (EPTA) (J) 39 39

Upínání nářadí 28 mm K-Hex 30 mm K-Hex

Vibrace při sekání (m/s²) 8,8 8,4

Hmotnost (kg) 17.2 16.8

Dodávaný v Kufr Kufr

Obj. č. 4933464118 4933464117

31 800,00 Kč bez DPH_________________________

38 478,00 Kč S DPH

31 800,00 Kč bez DPH_________________________

38 478,00 Kč S DPH



STRANA 32

PRŮMYSLOVÉ 
HLAVICE  
3/4" I 1"
CHROM-MOLYBDENOVÁ OCEL
MAXIMÁLNÍ ODOLNOST PŘÍ NEJNÁROČNĚJŠÍCH APLIKACÍCH

6 ÚCHOPOVÝCH BODŮ
VELMI SNADNÁ MONTÁŽ

ZAOBLENÉ ROHY
UTAHOVACÍ / POVOLOVACÍ MOMENT JE PŘENÁŠENÝ NA VĚTŠÍ PLOCHU

FOSFÁTOVÁ VRSTVA
CHRÁNÍ PROTI KOROZI

3
/4

" 
- 

P
R

O
D

L
O

U
Ž

E
N

É

OBJ.Č.. PRŮMĚR (mm) CENA BEZ DPH CENA S DPH

4932471642 17 666,94 807,00

4932471643 19 797,52 965,00

4932471644 21 821,49 994,00

4932471645 22 738,84 894,00

4932471646 24 738,84 894,00

4932471647 27 821,49 994,00

4932471648 30 821,49 994,00

4932471649 32 827,27 1 001,00

4932471650 33 827,27 1 001,00

4932471651 36 933,88 1 130,00

4932471652 41 1 009,09 1 221,00

4932471653 46 1 190,08 1 440,00

4932471654 50 1 566,94 1 896,00

1
" 

- 
K

R
Á

T
K

É

OBJ.Č.. PRŮMĚR (mm) CENA BEZ DPH CENA S DPH

4932471663 27 733,88 888,00

4932471664 30 775,21 938,00

4932471665 32 775,21 938,00

4932471666 33 834,71 1 010,00

4932471667 36 871,07 1 054,00

4932471668 41 1 135,54 1 374,00

4932471669 46 1 243,80 1 505,00

4932471670 50 1 375,21 1 664,00

4932471671 55 1 678,51 2 031,00

4932471672 60 2 397,52 2 901,00

4932471673 65 2 549,59 3 085,00

4932471674 70 2 907,44 3 518,00

PE
RF

EC
T 

M
AT

CH

PŘÍSLUŠENSTVÍ



STRANA 33

HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

NÁSTAVEC JE DODÁVANÝ V BLISTRU  
S 10 KUSY BITŮ 

1x PH2, 1x PZ1, 2x PZ2, 1x PZ3, 1x TX10, 
1x TX15, 1x TX20, 1x TX25, 1x TX30

PŘÍKLEPOVÝ PRAVOÚHLÝ 
NÁSTAVEC 90°

POUZE 36 MM 
NA VÝŠKU
MOŽNOST PRÁCE V TĚŽCE DOSTUPNÝCH 

A ÚZKÝCH PROSTORÁCH

MAGNETICKÝ  
ÚCHYT
SNADNÉ A POHODLNÉ UPNUTÍ BITŮ,  

NÁSADEK A VRTÁKŮ S UPÍNÁNÍM ¼" HEX

POGUMOVANÁ  
RUKOJEŤ
ZAJŠŤUJE SPOLEHLIVÉ UCHOPENÍ A NEZAHŘÍVÁ 

SE BĚHEM PRÁCE

UPÍNÁNÍ ¼” HEX
MOŽNOST POUŽITÍ PŘI PRÁCI S VRTÁKY 

A UTAHOVÁKY

VNITŘNÍ ZÓNA 
SHOCKZONE

VSTŘEBÁVÁ OTŘESY. NÁSTAVEC TESTOVANÝ PŘI PRÁCI 

S NEJVÝKONNĚJŠÍM NÁŘADÍM 18 V - MAX. UTAHOVACÍ 

MOMENT 226 NM, MAX. RYCHLOST 3600 OT / MIN

Obj.č. 4932471274

476,86 Kč BEZ DPH 577,00 Kč S DPH



+

STRANA 34

PILOVÝ PLÁTEK NA ŘEZÁNÍ DŘEVA 
SAWZALL 275 X 1,6 MM

Obj.č. 4932471693 (2 kusy v balení)

SKVĚLÉ PRO PRÁCI V TĚŽKO 
DOSTUPNÝCH PROSTORÁCH
NAPŘÍKLAD VRTÁNÍ DO STROPU

SKLÍČIDLO 
S VNĚJŠÍM PRŮMĚREM 21 MM

300 MM I 450 MM
2 DOSTUPNÉ DÉLKY

VŠESTRANNOST
MOŽNOST KOMBINOVÁNÍ SE VŠEMI TYPY PŘÍSLUŠENSTVÍ SDS-PLUS, 

KOMPAKTIBILNÍ SE VŠEMI KLADIVY SDS-PLUS

PRODLOUŽENÍ
SDS-PLUS

300 mm | Obj.č. 4932471153 450 mm | Obj.č. 4932471154

6 ZUBŮ NA PALEC
AGRESIVNÍ GEOMETRIE 

DOVOLUJE RYCHLÉ ŘEZÁNÍ 

1,6 MM TLOUŠŤKY
ZAJIŠŤUJE STABILITU PLÁTKU A 

DOKONALÉ SNADNÉ ŘEZÁNÍ

KÓNICKY 
BROUŠENÉ ZUBY
PRO PRCIZNÍ A PŘESNÉ ŘEZY

PRVNÍ  NA TRHU

1 962,81 Kč BEZ DPH 2 375,00 Kč S DPH 1 992,56 Kč BEZ DPH 2 411,00 Kč S DPH

667,77 Kč BEZ DPH 808,00 Kč S DPH



23,14 Kč BEZ DPH 28,00 Kč S DPH

STRANA 35

HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

RUČNÍ NÁŘADÍ
ZNAČKOVAČE INKZALL™ L & XL

RYCHLESCHNOUCÍ 
NÁPLŇ ZABRAŇUJE 
ROZMÁZÁNÍ

MOŽNOST PSANÍ NA 
BETON, DŘEVO, KOV, 
OSB, PLAST

ZNAČKOVAČ PÍŠE 
AŽ 72 HODINY PO 
SEJMUTÍ KRYTKY

ČERNÝ ZNAČKOVAČ  
S JEMNÝM HROTEM

NOVÁ EDICE NOŽŮ MILWAUKEE®

KOMPAKTNÍ NŮŽ 
FASTBACK™ NŮŽ FASTBACK™ NŮŽ FASTBACK™  

S VÝSUVNOU ČEPELÍ
NŮŽ S RUKOJETÍ HEAVY 

DUTY S VÝSUVNOU ČEPELÍ
SAMOZATAHOVACÍ 

BEZPEČNOSTNÍ NŮŽ NŮŽ S PEVNOU ČEPELÍ

Obj.č. 4932471356 4932471357 4932471358 4932471359 4932471360 4932471361

Cena bez  DPH 247,11 Kč 338,84 Kč 433,88 Kč 256,20 Kč 362,81 Kč 213,22 Kč

Cena s DPH 299,00 Kč 410,00 Kč 525,00 Kč 310,00 Kč 439,00 Kč 258,00 Kč

VELIKOST L XL

BARVA Černá - 3 ks.  
v blistru Černá Červená Modrá Černá - 1 ks.  

v blistru Černá Červená Modrá

Obj.č. 4932471554 4932471555 4932471556 4932471557 4932471558 4932471559 4932471560 4932471561

Cena bez DPH 118,18 Kč 41,59 Kč 38,02 Kč 38,02 Kč 67,77 Kč 66,94 Kč 61,98 Kč 61,98 Kč

Cena s DPH 143,00 Kč 50,00 Kč 46,00 Kč 46,00 Kč 82,00 Kč 81,00 Kč 75,00 Kč 75,00 Kč

SVINOVACÍ ZNAČKOVACÍ ŠŇŮRA 

Obj.č. Délka Cena bez DPH Cena s DPH

4932471634 30 m 639,67 Kč 774,00 Kč

4932471635 45 m 729,75 Kč 883,00 Kč

VLASTNOSTI:

 ¡ Lanko o tloušťce 2 mm zaručuje dobrou viditelnost

 ¡ Planetová převodovka zajišťuje vysokou odolnost konstrukce

 ¡ Převodovka 4:1 umožňuje rychlé a plynulé navíjení

BESTSELLER MILWAUKEE®

Obj.č. 48223100



STRANA 36

RUKAVICE  
ODOLNÉ PROTI PROŘÍZNUTÍ

V SOULADU S 
NORMOU EN 388
V ROZSAHU ODOLNOSTI PROTI ODĚRŮM, 

PROŘEZÁNÍ, TRHÁNÍ A PROPÍCHNUTÍ

ZIMNÍ VERZE
DOPLNĚNA ZATEPLUJÍCÍ VRSTVA  

(POUZE PRO STUPNĚ OCHRANY 1 A 3)

PRUŽNÝ,  
PRODYŠNÝ  
MATERIÁL

KOMFORT POUŽIVÁNÍ PO CELÝ DEN A 

VYSOKÁ PŘESNOST PŘI MANIPULACI 

S DROBNÝMI PŘEDMĚTY JAKO JSOU 

ŠROUBY, MATICE ATD.

3 STUPNĚ OCHRANY 
BAREVNĚ VYZNAČENÉ 
NA ZÁPĚSTÍ
 ¡ STUPEŇ  1 – BÍLÁ

 ¡ STUPEŇ  3 – ČERNÁ

 ¡ STUPEŇ  5 – ČERVENÁ 

SMARTSWIPE™
MOŽNOST POUŽITÍ ZAŘÍZENÍ S DOTYKOVOU 

OBRAZOVKOU BEZ SUNDÁVÁNÍ RUKAVIC

ÚCHOPOVÁ ČÁST 
POTAŽENÁ NITRILEM

BEZPEČNÉ UCHOPENÍ PRO KAŽDÝ MATERIÁL, VČETNĚ 

KONTAMINOVANÝCH A OLEJOVÝCH POVRCHŮ



STRANA 37

HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

KTERÝ STUPEŇ OCHRANY BUDE  
PRO MNE VHODNÝ ?

NEJVYŠŠÍ ELASTICITA 
A KOMFORT PO CELÝ DEN
PŘÍKLADY POUŽITÍ: PRÁCE VE SKLADU, 
PŘEMÍSŤOVÁNÍ ZBOŽÍ, OTEVÍRÁNÍ KARTONŮ

1

3
IDEÁLNÍ PŘIZPŮSOBENÍ 
DLANÍM A VYSOKÁ ÚROVEŇ 
OCHRANY PROTI ZRANĚNÍ
PŘÍKLADY POUŽITÍ:
ODSTRANĚNÍ IZOLACE, ZÁVITOVÁNÍ TRUBEK

5
DVOJITÁ VRSTVA NITRILU 
PRO MAXIMÁLNÍ ODOLNOST 
PROTI PROŘÍZNUTÍ
PŘÍKLADY POUŽITÍ:
ŘEZÁNÍ PLECHU, PRÁCE SE SKLEM

Stupeň 1 Stupeň 3 Stupeň 5 Stupeň 1  
- zimní

Stupeň 3  
- zimní

B
A

L
E

N
Í 
1
 K

S
.

M 4932471416 4932471420 4932471424 4932471343 4932471347

L 4932471417 4932471421 4932471425 4932471344 4932471348

XL 4932471418 4932471422 4932471426 4932471345 4932471349

XXL 4932471419 4932471423 4932471427 4932471346 4932471350

Cena  
bez DPH 85,12 Kč 192,56 Kč 261,16 Kč 143,80 Kč 235,54 Kč

Cena 
s DPH 103,00 Kč 233,00 Kč 316,00 Kč 174,00 Kč 285,00 Kč

B
A

L
E

N
Í 
1
2

 K
S

.

M 4932471614 4932471618 4932471622 4932471606 4932471610

L 4932471615 4932471619 4932471623 4932471607 4932471611

XL 4932471616 4932471620 4932471624 4932471608 4932471612

XXL 4932471617 4932471621 4932471625 4932471609 4932471613

Cena  
bez DPH 818,18 Kč 1 964,46 Kč 2 820,66 Kč 1 552,89 Kč 2 543,80 Kč

Cena 
s DPH 990,00 Kč 2 377,00 Kč 3 413,00 Kč 1 879,00 Kč 3 078,00 Kč



STRANA 38

VYNIKAJÍCÍ ABSORBCE NÁRAZU
POSTUPNĚ ZPOMALUJE NÁŘADÍ PŘÍ PÁDU AŽ K ÚPLNÉMU ZASTAVENÍ

AUTOMATICKÁ BLOKÁDA ZAPÍNÁNÍ 
ZABRAŇUJE SAMOVOLNÉMU OTEVÍRÁNÍ ZÁMKU - OTOČNÝ UZÁVĚR

PRO POVOLENÍ BLOKACE

OTOČNÁ KARABINKA
ZABRAŇUJE ZAMOTÁNÍ BĚHEM PRÁCE

ZÁVĚS NÁŘADÍ

SYSTÉM QUICK-CONNECT:  
RYCHLÉ A POHODLNÉ PŘIPOJENÍ NÁŘADÍ

Obj.č. 4932471429 

ZÁVĚS NÁŘADÍ QUICK 
CONNCECT DO 4,5 KG

Obj.č. 4932471351 
ZÁVĚS NÁŘADÍ  
DO 4,5 KG

PŘÍSLUŠENSTVÍ
QUICK-CONNECT
K NÁŘADÍ S OČKEM  
NA ZÁVĚS

PŘÍSLUŠENSTVÍ
QUICK-CONNECT
K NÁŘADÍ S MALÝM  
OČKEM NA ZÁVĚS

Obj.č. 4932471433
KOLEČKA 1-1/2"
K NÁŘADÍ 
DO 1 KG – 5 KS.

Obj.č. 4932471434
KOLEČKA 2"
K NÁŘADÍ 
DO 1 KG – 5 KS.

Obj.č. 4932471431
ÚCHYT QUICK
CONNECT 
K NÁŘADÍ  
2,25 KG – 5 KS.

Obj.č. 48228860
SAMOLEPÍCÍ
PÁSKA 3,6 M

Obj.č. 4932471430
DRŽÁK K NÁŘADÍ QUICK CONNECT 
DO 2,25 KG  
– 3 KS.

 ¡ Systém Quick-Connect: karabina na obou stranách závěsu umožňuje rychlou 
výměnu nářadí

 ¡ Široká škála příslušenství vám umožní připojit jakékoliv nářadí

Obj.č. 4932471352 
ZÁVĚS NÁŘADÍ  
DO 6,8 KG

Obj.č. 4932471353 
ZÁVĚS NÁŘADÍ  
DO 15,8 KG

PŘÍSLUŠENSTVÍ
QUICK-CONNECT
K NÁŘADÍ BEZ OČKA  
NA ZÁVĚS

BAREVNÉ OZNAČENÍ
SNADNÁ IDENTIFIKACE HMOTNOSTNÍ KAPACITY ŠŇŮRY

183,47 Kč BEZ DPH_________________________

222,00 Kč S DPH

85,12 Kč BEZ DPH_________________________

103,00 Kč S DPH

230,58 Kč BEZ DPH_________________________

279,00 Kč S DPH

102,48 Kč BEZ DPH_________________________

124,00 Kč S DPH

644,63 Kč BEZ DPH_________________________

780,00 Kč S DPH

723,97 Kč BEZ DPH 876,00 Kč S DPH

641,32 Kč BEZ DPH 776,00 Kč S DPH516,53 Kč BEZ DPH 625,00 Kč S DPH481,82 Kč BEZ DPH 583,00 Kč S DPH



STRANA 39

HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

Obj.č. 4932471068 

VOZÍK PACKOUT™

VLASTNOSTI:

 ¡ Poskytuje mobilitu a snadný pohyb všech komponentů 
PACKOUT™ a je alternativou ke kufru PACKOUT™ 1 

 ¡ Konstrukce kol umožňuje pohodlné manévrování  
ve všech směrech

 ¡ Vozík snadno překonáva různé nerovnosti terénu  
(např. kabely, prodlužovací kabely)

 ¡ Nosnost – 113 kg

 ¡ Speciální nožní blokáda kol zabraňuje samočinnému 
pohybu vozíku

 ¡ Ideální řešení pro dílny a garáže

Obj.č. 4932471638 

MONTÁŽNÍ DESKA PACKOUT™

CHCETE OBJEVIT DALŠÍ KOMPONENTY MODULÁRNÍHO SKLADOVACÍHO 
SYSTÉMU MILWAUKEE® PACKOUT™?  
POŽÁDEJTE O KATALOG PŘÍSLUŠENSTVÍ A RUČNÍHO NÁŘADÍ U NEJBLIŽŠÍHO 
PRODEJCE MILWAUKEE®!

VLASTNOSTI:

 ¡ Umožňuje připevnění prvků PACKOUT™  
ke zdi (max. nosnost 22 kg) a k podlaze  
(max. nosnost 45 kg) 

 ¡ Kompatibilní se všemi moduly PACKOUT™

 ¡ Kovové montážní otvory pro maximální odolnost

904,13 Kč BEZ DPH 1 094,00 Kč S DPH

2019/20
KATALOG PŘÍSLUŠENSTVÍ  

A RUČNÍHO NÁŘADÍ

OCHRANA  
IP65™

PLNĚ
PERSONALIZOVANÝ
SYSTÉM

PEVNÁ 
KONSTRUKCE

2 897,52 Kč BEZ DPH 3 506,00 Kč S DPH



STRANA 40

Milwaukee® dodává řešení na míru pro různá průmyslová odvětví, takže 
i pro elektrikáře. díky komplexní nabídce prodktů dokažeme vyhovět 
nejnáročnějším potřebám v rámci komerčních elektrických instalací, 
udržbových prací nebo průmyslových projektech. 

Milwaukee® jako lídr v oboru příslušenství a nářadí přináší odolnost, spolehlivost a bezpečnost práce. 
Milwaukee® nabízí celou řadu profesionálního ručního nářadí, příslušenství a elektrického nářadí včetně 
prvotřídního akumulátorového osvětlení.

1.	 M18	FPD2-502X	PŘÍKLEPOVÁ	VRTAČKA	 
 4933464264

2.	 M18	CHX	4	REŽIMOVÉ	KLADIVO	SDS-PLUS  
4933447420

3.	 SADA	KRUHOVÝCH	PILEK	BIG	HAWG	MULTI	 
MATERIAL-	10	KS.	  

 4932464939

4.	 DETEKTOR	NAPĚTÍ,	2x	BATERIE	AA
 4932352561   

5.	 BATOH	PACKOUT	 
 4932471131

6. SADA	STUPŇOVÝCH	VRTÁKŮ	–	3	KS.
 48899399

7.	 L4FFL-201	PRACOVNÍ	SVĚTLO	
 4933464821

8.	 M12	FID-202X	KOMPAKTNÍ	RÁZOVÝ	 
UTAHOVÁK	¼"	HEX

 4933459823

9.	 M12	FCOT-422X	OKRUŽNÍ	PILA			
 4933464619

10.	SADA	BITŮ	56	KS.
 4932430907

11.	SADA	VRTÁKŮ	SDS+	MX4	–	7	SZT.
 4932451464

12.	M18	BLTRC-522X	KLEŠTĚ	NA	ZÁVITOVÉ	TYČE 
 4933471151

ELEKTRIKÁŘE      

2

3

6

7

8

9

10

12

11

4

1

5

VYBAVENÍ



STRANA 41

HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

Obj.č. 4933459802

 
M12 FPD-202X
KOMPAKTNÍ  
PŘÍKLEPOVÁ
VRTAČKA ¼" HEX

Obj.č. 4933464105

M18 PAL-0   
OTOČNÉ PROSTOROVÉ 
SVĚTLO LED

Obj.č. 4933464263

 
M18 FPD2-0X
PŘÍKLEPOVÁ  
VRTAČKA 

Obj.č. 4933464619

 
M12 FCOT 422X 
KOMPAKTNÍ UNIVERZÁLNÍ
OKRUŽNÍ PILA

Obj.č. 4932464068

SADA ŠROUBOVÁKŮ 
VDE 7 SZT.

Obj.č. 4932464575

VDE SADA KLEŠTÍ  
- 3 KS 

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍNEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

UNIVERZÁLNÍ SET

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

RUČNÍ NÁŘADÍ VDE

1500  
LUMENŮ

175 MM  
DÉLKA

HMOTNOST POUZE 
1,1 KG 226 MM DÉLKA 

KOTOUČ 76 MM  
20 000 OT./MIN

Obj.č. 4932464717 
ŘEZNÉ KOTOUČE
NA KOV 
76 X 1,0 MM - 5 KS.

Obj.č. 4932459100 
VODOVÁHA MINI BOX  

Obj.č. 4932430906 
SHOCKWAVE™  
IMPACT DUTY™  
SADA BITŮ A VRTÁKŮ 
48 KS.

Obj.č. 4932471372 
SADA ČELISTÍ PRO 
KLEŠTĚ NA ZÁVITOVÉ 
TYČE: M6, M8, M10, M12

Obj.č. 4932464939 
BIG HAWG™ 
MULTIMATERIAL  
- SADA KRUHOVÝCH 
PILEK 10 KS.

Obj.č. 4932352374 
SADA VRTÁKŮ   
THUNDERWEB™  
HSS-G 19 SZT. 

Obj.č. 48899399 
SADA STUPŇOVÝCH 
VRTÁKŮ – 3 KS. 

Obj.č. 4932464829 
ZAHNUTÝ NŮŽ
S PEVNOU ČEPELÍ  

Obj.č. 48222311
UNIVERZÁLNÍ ŠROUBOVÁK 
10 V 1 

Obj.č. 4932471333
DIAMANTOVÝ KOTOUČ  
MULTI MATERIAL DHMM 76 MM

Obj.č. 4933471151

 
M18 BLTRC-522X
KLEŠTĚ NA ZÁVITOVÉ  
TYČE

16 NASTAVENÍ 
KROUTÍCÍHO MOMENTU

OBSAHUJE:

 ¡ KOMBINOVANÉ KLEŠTĚ 180 MM

 ¡ DLOUHÉ ZAKULACENÉ KLEŠTĚ 
205 MM

 ¡ BOČNÍ ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ 180 MM

OBSAHUJE:

 ¡ SL 2.5 / SL 3 / SL 4 / SL 5.5

 ¡ PH 1 / PH 2

 ¡ TESTER NAPĚTÍ

6 471,07 Kč BEZ DPH 7 830,00 Kč Z DPH 8 256,20 Kč BEZ DPH 9 990,00 Kč Z DPH18 305,79 Kč BEZ DPH 22 150,00 Kč Z DPH

8 719,01 Kč BEZ DPH 10 550,00 Kč Z DPH

825,62 Kč BEZ DPH 999,00 Kč Z DPH1 784,30 Kč BEZ DPH 2 159,00 Kč Z DPH

3 636,36 Kč BEZ DPH 4 400,00 Kč Z DPH

504,13 Kč BEZ DPH 610,00 Kč Z DPH539,63 Kč BEZ DPH 653,00 Kč Z DPH131,40 Kč BEZ DPH 159,00 Kč Z DPH

3 297,52 Kč BEZ DPH 3 990,00 Kč Z DPH1 939,67 Kč BEZ DPH 2 347,00 Kč Z DPH768,60 Kč BEZ DPH 930,00 Kč Z DPH 3 134,84 Kč BEZ DPH 3 793,00 Kč Z DPH752,07 Kč BEZ DPH 910,00 Kč Z DPH

446,28 Kč BEZ DPH 540,00 Kč Z DPH122,31 Kč BEZ DPH 148,00 Kč Z DPH



STRANA 42

6

2

3

9

10

11

8

7

5

Milwaukee® mění tvář trhu HVAC. Díky tomu, že naši specialisté jsou 
v neustálém kontaktu s uživateli, můžeme lépe pochopit, co potřebují 
a jak můžeme zlepšit jejich práci. 

Víme, jaké výzvy čekají na instalatéry každý den.

Díky jedinečným a inovativním technologickým řešením společnost Milwaukee® poskytuje instalatérům elektrické 
nářadí a příslušenství přizpůsobené jejich individuálním potřebám a preferencím pracovního stylu pro maximální 
produktivitu.

1. M12 CH-602X KOMPAKTNÍ KLADIVO SDS-PLUS
 4933451510

2. ČTYŘBŘITÉ	VRTÁKY	SADA	SDS-PLUS	7	KS 
4932451464

3.	 C12	PC-0	KOMPAKTNÍ	ŘEZÁK	NA	MĚDĚNÉ	
TRUBKY

 4933411920

4.	 LDM	45	45	M	LASEROVÝ	MĚŘIČ	VZDÁLENOSTI
 4933459277   

5.	 M12	FPD-202X	KOMPAKTNÍ	PŘÍKLEPOVÁ	
VRTAČKA

 4933459802

6.	 SADA	BITŮ	SHOCKWAVE	IMPACT	DUTY™	32	KS
 4932464240

7. C12 HZ-202C KOMPAKTNÍ PILKA NA KOV 
HACKZALL™

 4933441195

8. L4	HL-201	USB	NABÍJECÍ	ČELOVKA	 
4933459443

9.	 M12	FID-202X	KOMPAKTNÍ	1/4˝	ŠESTIHRANNÝ	
RÁZOVÝ	UTAHOVÁK			

 4933459823

10.	SADA	MAGNETICKÝCH	NÁSTAVCŮ	SHOCKWAVE	
IMPACT	DUTY™	5	KS

 4932352822

11.	M12	SI-201C	KOMPAKTNÍ	PÁJEČKA		
 4933459761

INSTALATÉRAVYBAVENÍ PRO



STRANA 43

HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

Obj.č. 4933451510

 
M12 CH-602X 
KOMPAKTNÍ KLADIVO SDS-PLUS

Obj.č. 4933411920

 C12 PC-0 
KOMPAKTNÍ ŘEZÁK  
NA MĚDĚNÉ TRUBKY

Obj.č. 4933459443
USB NABÍJECÍ ČELOVKA

Obj.č. 4933459802

 
M12 FPD-202X 
KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ
VRTAČKA 

ENERGIE
PŘÍKLEPU 1.1 J
HMOTNOST S 

AKUMULÁTOREM
1.9 KG 

16 NASTAVENÍ 
KROUTÍCÍHO 
MOMENTU

VÝMĚNNÉ ČEPELE NA 
TRUBKY INOX 

O PRŮMĚRECH  
12-28 MM  

175 KG/CM²  
TLAK  

PŘI ŘEZÁNÍ ZARUČENÁ PŘESNOST 
0.029°  

(0.0005 "/IN, 0.5 MM/M) 

PÍŠE NA POVRCHU 
O TEPLOTĚ  
OD -10°C  
DO 150°C

475 LUMENŮ 
7 RŮZNÝCH 
NASTAVENÍ 

SVĚTELNÉHO 
PAPRSKU

KATEGORIE 
OCHRANY IP53

FILTR HEPA

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Obj.č. 4932352320
OSD2 - NASADKA 
OFSETOVÝ ŠROUBOVÁK/
VRTAČKA

Obj.č. 4932352833
SADA VRTÁKŮ  
SDS-PLUS MX4 5 KS.

Obj.č. 4932430905
SADA ŠROUBOVACÍCH BITŮ 
SHOCKWAVE  
- 33 KUSŮ

Obj.č. 4933440510
 M12 DE-0C 

ODSÁVÁNÍ PRACHU KE KLADIVU 

Obj.č. 48223721

INKZALL™ ZNAČKOVAČ ŽLUTÝ

Obj.č. 4932459081

MAGNETICKÁ VODOVÁHA 
REDSTICK™ COMPACT  60 CM  

Obj.č. 4933416550

 C12 PPC-0 
KOMPAKTNÍ PEX NŮŽKY

10 528,93 Kč BEZ DPH 12 740,00 Kč S DPH

2 702,48 Kč BEZ DPH 3 270,00 Kč S DPH 2 272,73 Kč BEZ DPH 2 750,00 Kč S DPH

619,83 Kč BEZ DPH 750,00 Kč S DPH4 446,28 Kč BEZ DPH 5 380,00 Kč S DPH 1 628,10 Kč BEZ DPH 1 970,00 Kč S DPH628,10 Kč BEZ DPH 760,00 Kč S DPH

81,82 Kč BEZ DPH 99,00 Kč S DPH

6 471,07 Kč BEZ DPH 7 830,00 Kč S DPH

1 231,40 Kč BEZ DPH 1 490,00 Kč S DPH3 198,35 Kč BEZ DPH 3 870,00 Kč S DPH



STRANA 44

6

2

3

8

7

5

Automobilový průmysl se vyznačuje rychlým vývojem 
technologie. To je důvod, proč neustále zlepšujeme naše 
nářadí a příslušenství.

Pro Milwaukee® je nejdůležitější věcí inovace. Nikdy nepřestáváme hledat nová, lepší řešení 
pro zlepšení práce profesionálů, kteří nám důvěřovali.

Chceme, aby nářadí Milwaukee® bylo výkonnější a vydrželo déle, stejně tak jako akumulátory, 
které vynikají svým výjimečným výkonem. Volbou nářadí Milwaukee® získáte záruku, že bude 
pracovat vždy a všude.

5.	 LAMELOVÝ	BRUSNÝ	KOTOUČ	SLC	50/125
 4932430408

6. SET	NÁSTRČNÝCH	KLÍČŮ	PRO	AUTOMOBILY	
SHOCKWAVE	IMPACT	DUTY™	1/2''	3	KS

 4932451568

8.	 PILOVÝ	PLÁTEK	150	MM	X	5	KS
 48005788

7. M18	ONEFHIWF12-502X	RÁZOVÝ	UTAHOVÁK	
S	POJISTNÝM	KROUŽKEM 

4933459727

1. SADA RÁČNY 1/4˝ A METRICKÝCH  
A PALCOVÝCH NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ (50 KS)

 4932464944

2. M18	FHSAG125XPDB-552X	ÚHLOVÁ	BRUSKA	
125	MM	S	KOLÉBKOVÝM	PŘEPÍNAČEM 
4933471080

3.	 M12	UHL-0	SVĚTLO	POD	KAPOTU	LED
 4933459432

4.	 DLOUHÉ	KLEŠTĚ
 48226101

MECHANIKA
VYBAVENÍ PRO



HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

STRANA 45

Obj.č. 4933464138

 
M12 FPDXKIT-202X
KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ
VRTAČKA S RYCHLOVÝMĚNNÝM
SKLÍČIDLEM

Obj.č. 4933447799

 
M12 BPS-421X
KOMPAKTNÍ LEŠTIČKA

DODÁVANA S:

 ¡ LEŠTÍCÍ PODLOŽKOU

 ¡ BRUSNOU PODLOŽKOU

 ¡ PEVNOU, LEŠTÍCÍ HOUBOU

 ¡ MĚKKOU, LEŠTÍCÍ HOUBOU

 ¡ VLNĚNÝM, LEŠTÍCÍM KOTOUČEM 
Z JEHNĚČÍ VLNY

Obj.č. 49162767

GUMOVÁ OCHRANA
PRO RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Obj.č. 4932464170

SADA BITS A NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ - DISPLAY - 31 KS.

Obj.č. 4932352861

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
SHOCKWAVE™  
IMPACT DUTY™
10 KS.

NEJVÝKONNĚJŠÍ 
UTAHOVÁK 1/2" 

NA TRHU:  
1898 NM!

TŘI HLAVY PRO 
RŮZNÁ UPLATNĚNÍ 

UTAHOVACÍ 
MOMENT  

DO 339 NM

GEOMETRIE 
SHOCK 
ZONE 8 / 10 / 11 / 12 / 

13 / 14 / 16 / 17 / 
19 / 21 MM

PRVNÍ NA TRHU 
AKUMULÁTOROVÁ 

RÁČNA 1/2"

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Obj.č. 4932430907

SADA BITŮ - 56 KS

Obj.č. 4932352374

SADA VRTÁKŮ 
THUNDERWEB HSS-G 
19 KS

Obj.č. 4933464616

 
M12FIWF12-422X 
KOMPAKTNÍ
1/2" RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Obj.č. 4933459800

 
M12 FIR12-0
KOMPAKTNÍ RÁČNA 1/2"

Obj.č. 4933459727

  
M18 ONEFHIWF12-502X
RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM
KROUŽKEM

15 347,11 Kč BEZ DPH 18 570,00 Kč S DPH

8 182,00 Kč BEZ DPH 9 900,00 Kč S DPH

7 355,37 Kč BEZ DPH 8 900,00 Kč S DPH

6 900,83 Kč BEZ DPH 8 350,00 Kč S DPH

5 165,29 Kč BEZ DPH 6 250,00 Kč S DPH

714,88 Kč BEZ DPH 865,00 Kč S DPH 1 438,02 Kč BEZ DPH 1 740,00 Kč S DPH 1 694,21 Kč BEZ DPH 2 050,00 Kč S DPH

661,16 Kč BEZ DPH 800,00 Kč S DPH768,60 Kč BEZ DPH 930,00 Kč S DPH



STRANA 46

 

AKČNÍ
NABÍDKY



-70%

SPECIÁLNÍ NABÍDKA
MILWAUKEE® VYHŘÍVANÉ BUNDY

KUPTE VYHŘÍVANOU BUNDU MILWAUKEE® A SADU AKUMULÁTORU A NABÍJEČKY
M12NRG-202 V HODNOTĚ 4 809,92 Kč BEZ DPH DOSTANETE SE SLEVOU 70%. VÍCE
INFORMACÍ U NAŠÍCH DEALERŮ. DOSTUPNÉ VELIKOSTI: S, M, L, XL, XXL

ODOLNÁ PROTI
VĚTRU A VODĚ

VHODNÁ
DO PRAČKY
A SUŠIČKY

3 NASTAVENÍ
VYHŘÍVÁNÍ

M12NRG-202  
SADA POWERPACK

DOSTUPNÉ V NÁSLEDUJÍCÍCH BARVÁCH:

+

AŽ 8 HODIN
KONTINUÁLNÍHO
VYHŘÍVÁNÍ S
AKUMULÁTOREM
M12™

STRANA 47



SPECIÁLNÍ
NABÍDKA

AKČNÍ CENA:

7 171,64 Kč BEZ DPH

8 677,69 Kč S DPH

M18BDD-402C
M12™ KOMPAKTNÍ
VRTACÍ ŠROUBOVÁK
OBJ.Č. 4933443565

DOPORUČENÁ CENA:

8 677,69  Kč BEZ DPH

10 500,00 Kč S DPH

-17%

+ +
STRANA 48



+ +

-17%

SPECIÁLNÍ 
NABÍDKA

M12BDD-202C
M12™ KOMPAKTNÍ  
VRTAČKA/ŠROUBOVÁK
OBJ.Č. 4933441915

DOPORUČENÁ CENA:

4 537,19  Kč BEZ DPH

5 490,00 Kč S DPH

AKČNÍ CENA:3 749,74 Kč BEZ DPH
4 537,19

 Kč S DPH

STRANA 49



M18 AL-0
M18™ LED  
PLOŠNÉ SVĚTLO
OBJ.Č. 4932430392

DOPORUČENÁ CENA:

4 107,44 Kč BEZ DPH

4 970,00 Kč S DPH

AKČNÍ CENA:

2 053,72 Kč BEZ DPH

2 485,00 Kč S DPH

-50%

SPECIÁLNÍ 
NABÍDKA

STRANA 50



SPECIÁLNÍ 
NABÍDKA

PH 26 T
KLADIVO SDS-PLUS 
26 MM, 3 REŽIMY
OBJ.Č. 4933464580

MX4 ČTYŘBŘITÉ 
VRTÁKY SADA  
SDS-PLUS 7 KS
OBJ.Č. 4932451464

LAPAČ PRACHU  
SDS-PLUS
OBJ.Č. 4932464916

DOPORUČENÁ CENA:

6 607,44  KČ BEZ DPH

7 995,00 KČ S DPH

+

+

-11%

AKČNÍ CENA ZA SET:

5 880,63  Kč BEZ DPH

7 115,56  Kč S DPH

+ +
STRANA 51



135°

SADA VRTÁKŮ NA KOV

HSS-G THUNDERWEB

AKČNÍ NABÍDKA!

Akční cena:

553,39  Kč BEZ DPH

669,60 Kč S DPH

SADA 19 KS.  
VRTÁKŮ HSS-G  
V KAZETĚ
OBJ.Č.. 4932352374

Doporučená cena:

768,60  KČ BEZ DPH

930,00 KČ S DPH

KÓNICKÁ SÍŤ HROTU  

ZAJIŠTUJE ODVOD PILIN DO ZADNÍ 
ČÁSTI VRTÁKU A JE ODOLNĚJŠÍ 

PROTI PRASKÁNÍ

ŘEZNÁ HRANA 135° 

DOKONALÁ PRECIZNOST 
A REDUKCE KLOUZÁNÍ 
VRTÁKU PO MATERIÁLU 

SADA OBSAHUJE VRTÁKY O PRŮMĚRU:  
1 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 3,5 / 4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 
6 / 6,5 / 7 / 7,5 / 8 / 8,5 / 9 / 9,5 / 10 MM

ušetříte

28%



Doporučená cena:

446,28 Kč BEZ DPH

540,00 Kč S DPH

SKLÁDACÍ  
PILKA
OBJ.Č.. 48220305

SADA PILOVÝCH 
PLÁTKŮ NA DŘEVO 
A PLASTY 150 MM  
6 TPI - 3 KS.

Doporučená cena:

147,93 Kč BEZ DPH

179,00 Kč S DPH

DODÁVÁ SE S PILOVÝM 
PLÁTKEM NA KOV 

THIN KERF 150 MM 18 TPI

KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI 
PILOVÝMI PLÁTKY SAWZALL®  

K ŠAVLOVÝM PILÁM

SKLÁDACÍ ČEPEL 

PRO BEZPEČNÉ SKLADOVÁNÍ

BEZNÁSTROJOVÁ 
VÝMĚNA ČEPELE

OBJ.Č.. 48001075

121
Kč

S DPH

+

KDYŽ ZAKOUPÍTE SKLÁDACÍ PILKU OBDRŽÍTE 
SADU PILOVÝCH PLÁTKŮ NA DŘEVO A PLASTY 

ZA 1,21 Kč S DPH!

AKČNÍ NABÍDKA!



STRANA 54

PERFEKTNĚ 
SEDÍ

 PŘENOSNÁ PRODUKTIVITA

PŘENOSNÁ PRODUKTIVITA.
MOBILITA PRO PROFESIONÁLY.
ŠIROKÝ VÝBĚR PRODUKTŮ.

NEZBYTNĚ NUTNÉ ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ, PŘÍSLUŠENSTVÍ  
A RUČNÍ NÁŘADÍ V JEDNÉ SOUPRAVĚ

ELEKTRICKÉ 
NÁŘADÍ

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ RUČNÍ NÁŘADÍ

Obj.č. 4933471383

 SOUPRAVA  
PRO ELEKTRIKÁŘE

M12 FPD-202X
  

KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ  
VRTAČKA

SADA VRTÁKŮ A BITŮ 48 KS  
SHOCKWAVE IMPACT DUTY™ 

SADA VRTÁKŮ DO  
BETONU SUPER 5 KS

PŘÍSLUŠENSTVÍ

RUČNÍ NÁŘADÍ
BATOH PREMIUM 

SADA ŠROUBOVÁKŮ 
VDE 5 KS

VODOVÁHA TORPEDO  
COMPACT

IDEÁLNĚ  VYBRANÁ SOUPRAVA NÁŘADÍ

10 661,16 Kč BEZ DPH 12 900,00 Kč S DPH



STRANA 55

HEAVY DUTY NEWS // ŘÍJEN 2019 - LEDEN 2020

Stavbař

 PŘENOSNÁ PRODUKTIVITA

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ 

Obj.č. 4933471382

 SOUPRAVA
PRO KAŽDÉHO 
PROFESIONÁLA 

M12 FPD-202X
  

KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

PŘÍSLUŠENSTVÍ
SADA VRTÁKŮ A BITŮ 33 KS  
SHOCKWAVE IMPACT DUTY™

RUČNÍ NÁŘADÍ
BATOH PREMIUM 

MAGNETICKÉ PÁSMO 
PREMIUM 5 M

ZNAČKOVAČE 
INKZALL™ X 4 KS

VODOVÁHA TORPEDO 
COMPACT

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ 

Obj.č. 4933471384

 SOUPRAVA 
PRO INSTALATÉRA 

M12 FPD-202X
  

KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

PŘÍSLUŠENSTVÍ
SADA VRTÁKŮ A BITŮ 32 KS  
SHOCKWAVE IMPACT DUTY™

RUČNÍ NÁŘADÍ
BATOH PREMIUM 

ŘEZÁK NA MĚDĚNÉ 
TRUBKY 28 MM

INKZALL™ 
ZNAČKOVAČ BÍLÝ

INKZALL™  
ZNAČKOVAČ ČERNÝ

KAPESNÍ VODOVÁHA

10 247,93 Kč BEZ DPH 12 400,00 Kč S DPH

10 661,16 Kč BEZ DPH 12 900,00 Kč S DPH



BIG  TOUR 2019
PŘÍJĎ. OTESTUJ.

OBJEV NOVÉ PRODUKTY.

ZVEME VÁS NA

SADA BITŮKOMPRESOR KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ  
VRTAČKA 

POKUD ZAKOUPÍTE 2 KUSY LIBOVOLNÉHO NÁŘADÍ 
M12 V NULOVÉ VERZI A SADU AKUMULÁTORŮ 

A NABÍJEČKY M12 NRG-402 4933459211

KE KAŽDÉMU NÁKUPU PŘÍSLUŠENSTVÍ A RUČNÍHO
NÁŘADÍ NA ČÁSTKU NAD 2 500 KČ BEZ DPH

PŘIDEJTE SE K NÁM  
VYUŽIJTE LIMITOVANOU NABÍDKU DOSTUPNOU  

POUZE V RÁMCI BIG  TOUR.
NABÍDKA PLATÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB

POKUD ZAKOUPÍTE 2 KUSY LIBOVOLNÉHO NÁŘADÍ
M18 V NULOVÉ VERZI A SADU AKUMULÁTORŮ 

A NABÍJEČKY M18 NRG-502 4933459217

4 066,12 KČ BEZ DPH 

1,00 KČ 
2 800,00 KČ BEZ DPH

1,00 KČ 
396,69 KČ BEZ DPH

1,00 KČ 

OSTRAVA 07.10.2019 QT Technik
Těšínská 2088/179 

710 00 Ostrava

PÍSKOVÁ LHOTA 08.10.2019 Josef Šátek Nářadí
Areál ČS Matimex, Poděbradská 191 

290 01 Písková Lhota

PRAHA 09.10.2019 ZONO Profi nářadí
Náchodská 760/67 

193 00 Praha - Horní Počernice

ROHOVLÁDOVA 

BĚLÁ
10.10.2019 Top Centrum CZ

Rohovládova Bělá 91 

533 43 Rohovládova Bělá

STRAKONICE 11.10.2019 Nářadí Libor Štětka
Na Hrázi 420 

386 01 Strakonice

BRNO 14.10.2019 ELKOV elektro
Kšírova 701/255 

619 00 Brno

* Veškerá informace týkající se sortimentu, včetně servisních a záručních podmínek se mohou změnit bez předchozího upozornění. Uvedené ceny jsou pouze informativní a nepředstavuji obchodní 
nabídku v souladu s čl. 66 odst. 1 občanského zákoníku. Ceny jsou pouze přibližné a mohou se změnit v závislosti na okolnostech, jako je změna sazby DPH nebo změna směnného kurzu EURO. 
Ceny zahrnují recyklační poplatek v souladu se zákonem o odpadech a elektronických zařízeních • 29. července 2005. Fotografie nejsou závazné. Bez odpovědnosti za chyby tisku nebo jiné. 
Akční nabídky jsou platné od 1. října 2019 do 31. ledna 2020 nebo do vyprodání zásob, s výhradou práva na prodloužení akce.

OSTRAVA
07.10.2019

PÍSKOVÁ 
LHOTA 

08.10.2019

PRAHA
09.10.2019

STRAKONICE
11.10.2019

BRNO
14.10.2019

ROHOVLÁDOVA 
BĚLÁ

10.10.2019


